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
MODLNICA − 19a, szerokość 25m, uzbrojenie:
gaz, prąd, woda, kanalizacja − 159.000zł,
of.2308
PYCHOWICE − WIDŁAKOWA − 14,97ar, kwadra−
towa, uzbrojenie: gaz, prąd, woda na działce,
ładny widok − 224.550zł, of.2371
WĘGRZCE gm. MICHAŁOWICE − 17ar, szerokość:
17m, uzbrojenie: gaz, prąd, woda, kanalizacja
− 155.000zł, of.2564
ZELKÓW − 20 arów, uzbrojenia: gaz, prąd woda,
kanalizacja w drodze − 80.000zł, of.2548

DZIAŁKI − BUDOWNICTWO
WIELORODZINNE

PODGÓRZE − ARMII KRAKÓW − 23ar, uzbrojenie:
gaz, prąd, woda, kanalizacja pod zabudowę
szeregową − 529.000zł, of.1689
PODGÓRZE − PIASKI − OBRONNA − 43,81ar, pod
zabudowę szeregową, uzbrojenie: gaz, prąd,
woda, kanalizacja w pobliżu − 660.000zł, of.1950

DOMY DO SPRZEDAŻY
PODGÓRZE − PIASKI − 3,5 ar, 220m2 pow. całko−
wita, połowa bliźniaka stan surowy zamknięty,
rozprowadzone media − 350.000zł, of.1331
WĘGRZCE − 5ar, połowa bliżniaka, powierzch−
nia całkowita 230m2, parter: salon, kuchnia,
łażienka z prysznicem, hol, garaż, góra: 4 sy−
pailnie, łazienka, po remoncie − 320.000zł,
of.1514
ZIELONKI − 3,5ar, 350m2 powierzchnia całkowi−
ta, stan surowy otwarty, wybudowany z cegły
− 350.000zł, of.2363
PRZEGINIA − gm. CZERNICHÓW − działka ogro−
dzona 53ar, powierzchnia całkowita 110m2,
wolnostojący, cztery pokoje, kuchnia, łazien−
ka, kominek, taras − 230.000zł, of.2337
KROWODRZA − KRÓLOWEJ JADWIGI − działka
5,5ar, powierzchnia całkowita 300m2, trzykon−
dygnacyjny wolnostojący, ładna architektura,
5pokoi, 3 łazienki, kuchnia − 215.000USD, of.1940
DOBCZYCE − SKRZYNKA DOLNA − 40 ar, po−
wierzchnia całkowita 170m2, do zamieszkania,
5 pokoi, dwie łazienki, kryty dachówką, −
250.000zł, of.2185
GIEBUŁTÓW − 19ar, pow. całkowita 220m2, 4
pokoje, kuchnia, dwie łazienki, dom wybudo−
wany solidnie w latach 80 − tych − 375.000zł,
of.1218
PODGÓRZE − KLINY − KADŁUBKA − pow. całko−
wita 220m2, działka 7 arów, trzykondygnacyj−
ny, 6 pokoi, kuchnia, dwie łazienki, garaż na
dwa auta, flizy, parkiety, dodatkowo na dział−
ce niewielki budynek użytkowy − 495.000zł,
of.1628
PODGÓRZE − HUCULSKA − 5,6ar, pow. całkowi−
ta 120m2, kuchnia z jadalnią, 3 sypialnie, 2 ła−
zienki, garderoba − 299.000zł, of.2661
KROWODRZA − WOLA JUSTOWSKA − 250m2,
działka 5,7ar, nowy dom dwukondygnacyjny,
pięć pokoi w tym salon 40m, dwie łazienki, nie
podpiwniczony, garaż wnętrze do wykończe−
nia bez białego montażu, kafelek, parkietu −
229.000USD, of.1616
KROWODRZA − ŻMUJDZKA − działka 8,71a, pow.
całkowita 200m2, dwurodzinny, nadaje się rów−
nież na siedzibę firmy − 180.000USD, of.1057
WRZĄSOWICE − działka 24ar, pow. całkowita
140m2, dwie sypialnie, dwie, łazienki, kuchnia,
jadalnia, salon, garaż na dwa auta − 450.000zł,
of.1490

ŁAPANÓW − BRZEZOWA − działka 6a, dom ca−
łoroczny murowany o pow. 150m2, 3 sypial−
nie, garaż, wykończony 150 m od zalewu −
225.000zł, of.2037
PODGÓRZE − FAUSTYNY SIOSTRY − działka 17,5
ar, 6 letni, wolnostojący, pow. użytkowa 220m,
ładnie zagospodarowany ogród −
250.000USD, of.2468
KROWODRZA − KRÓLOWEJ JADWIGI − działka
5,8 ar, pow. całkowita 160m2, połowa bliźnia−
ka, 6 pokoi, kuchnia, dwie łazienki −
200.000USD, of.1909
PODGÓRZE − BIEŻANÓW − Bogucicka − dział−
ka 15arów, 450m, dwukondygnacyjny, moż−
liwość adaptacji poddasza, 5 pokoi kuchnia,
dwie łazienki − 800.000zł, of.1606
PODGÓRZE − BIEŻANÓW − RAKUŚ − działka 13
arów, 5 pokoi, kuchnia, hol, łazienka, 3 po−
mieszczenia gospodarcze, budynek gospo−
darczy 150m2 − 180.000USD, of.1735
PODGÓRZE − PRONASZKÓW − działka 3,9ar,
280m2, nowy, 6 pokoi, kuchnia, dwie łaz., ga−
raż, taras − 430.000zł (do wykończenia), of.2303
KROWODDRZA − HAMERNIA − Działka 10ar,
350m2, stan surowy zamknięty, salon 5m, ja−
dalnia 40m, gabinet, piętro 4 sypialnie, 2 ła−
zienki − 650.000zł, of.2647
KROWODRZA − WYRWY FURGALSKIEGO − dział−
ka 6,5ar, 300m2, 6 pokoi, dwie kuchnie, 2 łaz.,
na − 200.000USD, of.2193 lub wynajem 1.500USD
ZOFIPOLE − działka 3ar, 166m, 5 pokoi, kuch−
nia, 2 łaz., nowy, c.o. gazowe − 325.000, of.2618
PODGÓRZE − KLINY − działka 1ar, 220m2, dwu−
kondygnacyjny, parter: lokal biurowo − han−
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
rej Wielopola: 19,1m − 66tys, 22,3m − 76tys
Wójtowska: 20m − 70tys, do odświeżenia
Mazowiecka: 32m − 83tys, wykończone
Kurdwanów: 36m − 85tys, wykończone
Grzegórzecka: 36m − 85tys, wykończone
Francesco Nullo: 37m − 88tys, wykończone
Ariańska: 27m − 88tys, wykończone, antresola
Litewska: 25m − 89tys, wykończone
Filarecka: 24m − 93tys, poddasze po adaptacji
Zakopane: 25m − 98tys, super komfort
Wrocławska: 43m − 110tys, wykończone
Salwator: 31,5m − 110tys, wykończone
Paulińska: 35m − 120tys, do wykończenia
Filarecka: 44m − 143tys, poddasze po adaptacji
Stradom: 45m − 170tys, wykończone, wyposażone

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
Os. Bieżanów: 108ar − 12,5tys/ar, pod zab. jednorodzinną
z WZiZT, otoczenie ekskluzywnych domów i rezydencji
Krowodrza − Radzikowskiego: 230ar, pod zabudowę
wielorodzinną
Borek Fałęcki : 42ar, działka pod zabudowę wieloro−
dzinną z prawomocnym pozwoleniem na budowę
dwóch budynków mieszkalnych wraz z infrastrukturą;
położona w cichym, zielonym otoczeniu
Krowodrza: projekt przewidziany na 12 mieszkań o łącz−
nym metrażu 820m2 wraz z lokalami handlowymi o po−
wierzchni 300m; atrakcyjna lokalizacja
Nowa Huta: 17ar − 298tysUSD, bud − usługowa, media
w drodze, WZiZT
Armii Krajowej: 12ar − 250USD.m2, UC, WZiZT, uzbr.
Bronowice: 54ar − uzbrojenie, WZiZT, 168USD/m2
rej. Ronda Mogilskiego: 1 ha − 1.500.000USD, budowla−
no − komercyjna, ogrodzona, WZiZT
okol Makro i Ikei: 51,8ar − 4400USD/ar, pod usługi i bu−
downictwo wielorodzinne
Wola Justowska: 1350m − 140USD/m2, pełne uzbr., M4
Rybitwy: 20ar − 100ar, 11tys/ar, uzbrojona, pod budow−
nictwo przemysłowe
Rej. Geanta: 1ha − 180USD/m2, w pełni uzbrojona, pod
zabudowę komercyjną
Rej. Błoń Krakowskich: 18ar − 350.000USD, pod zabu−
dowę M3
Krowodrza: 10ar, komercyjna, pozwolenie na budowę
Wielicka: 34ar − 800.000USD, 3 budynki
Rzeszotary: 8,9ha − 2500zł/m2
Wola Justowska: 22,88ar − 85USD/m2, uzbr., droga asfaltowa
Bibice: 38ar − 699.000zł, pozw. na budowę, pełne uzbr.
Rej Makro: 10,2ar, pozw. na budowę + bud. w stanie sur.
Krowodrza: 16ar − 350.000USD, uzbrojona, prostokąt
Wybickiego: 3,69ar − 99.000zł

DUŻY WYBÓR DZIAŁEK PRZEMYSŁOWYCH, POD INWESTY−
CJE, STACJE BENZYNOWE, HOTELE

LOKALE SPRZEDAŻ
DUŻY WYBÓR LOKALI HANDLOWYCH W REJONIE RYNKU
GŁÓWNEGO
Miechowity: 20m − 30tys, lokal handlowy, witryny
Krakowska: lokale handl., front i oficyna18m2 − 137,3m2
Krakowska: 560m − 2000zł/m2
Augustiańska: lokale hand., front i oficyna,17m − 144m
Dietla: od 18m2 do 114m2 − 4000zł/m2
Kurdwanów: 58m − 241m, cena: 2400zł/m2
Grzegórzki: 180m − 375tys, do własnej aranżacji

Rej.Karmelickiej: 160m − 100.000zł
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DOMLUX N I E R U C H O M O Ś C I

TADEUSZ BIGAJ
Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 6, tel. (012) 631 06 20, 631 07 80, fax 631 23 50
Licencja nr 662    e−mail: nieruchomosci@domlux.krakow.pl    www.domlux.krakow.pl

ZIELONKI − domy w zabudowie szeregowej
pow. 160 m2 − cena 310.000 zł + VAT; pow. 210 m2 −
cena 350.000 zł + VAT; bez białego montażu i pod−
łóg, technologia tradycyjna, dz. 2,7 − 3 a

Jugowice − dom 246 m2, dz. 5.8 ar − 105.000USD

SWOSZOWICE − ciekawy dom o pow.
użyt. ok. 500 m2, parcela 12 a, ogród
angielski, wysoki standard wykończenia
− cena 175.000 USD

Garsoniery i jednopokojowe
18 m2 − Wrocławska − 62.000zł
20 m2 − Bonerowska − 69.000zł
20 m2 − Śląska − 56.000zł
31 m2 − Śląska − 76.000zł
35 m2 − Balicka − 125.000zł
36 m2 − Barbary − 78.000zł
36 m2 − Grzegórzecka 90000zł
36 m2 − Mogilskia − 110.000zł
37 m2 − Salwatorska − 135.000zł
37 m2 Józefińska 88.000zł
39 m2 − Prądnicka − 123.000zł
44 m2 − Komorowskiego − 145.000zł

2 − pokojowe
37 m2 − Spółdzielców − 68.000zł
37 m2 − Palacha − 89.000zł
37 m2 − Stachiewicza − 90.000zł
37 m2 − Łokietka − 106.000zł
40 m2 − Sebastiana − 145.000zł
40 m2 − Pędzichów − 128.000zł
41 m2 − Wrocławska − 113.000zł

41 m2 − Racławicka − 125.000zł
42 m2 − Chocimska − 140.000zł
44 m2 − Bałuckiego − 120.000zł
44 m2 − Litewska − 130.000zł
45 m2 − Brogi − 145.000zł
46 m2 − Młyńska − 130.000zł
47 m2 − Imbramowska − 103.000zł
47 m2 − Kwiecista − 140.000zł
48 m2 − Rydla − 158.000zł
50 m2 − Sebastiana − 203.000zł
53 m2 − Miechowity − 115.000zł
56 m2 − Śląska − 145.000zł
59 m2 − Rusznikarska − 282.000zł
60 m2 − Traugutta − 180.000zł
60 m2 − Bonerowska − 169.000zł
72 m2 − ok. Karmelickiej − 288.000zł
72 m2 − Krasickiego − 235.000zł
75 m2 − Mazowiecka − 259.000zł
84 m2 − Żuławskiego − 220.000zł

3 − pokojowe i większe
50 m2 − Danka − 145.000zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

WYNAJEM
APARTAMENT − 108 m2, obiekt strzeżo−
ny monitorowany, garaż na 2 samo−
chody
UL.FLORIAŃSKA − 2 apartamenty po
150 m2, budynek strzeżony
KAZIMIERZA WIELKIEGO − garsoniera
23 m2, 650 zł
os. OFICERSKIE − mieszkanie 3 pok.
83 m2, 1.200 zł
28 m2 − 1 pok. Prochowa, 800 zł
35 m2 − 2 pok. Racławicka, 800 zł
83 m2 − 3 pok. al.Słowackiego
 − biura, 1.300 zł.

WYBRANE DZIAŁKI:
ZAKAMYCZE − 50 ar. Cena 100.000 USD
UL. PĘKOWICKA − 13,5 ar.
Cena 270.000 zł
SWOSZOWICE − 11 ar. Cena 121.000 zł
BUKOWINA TATRZAŃSKA − 33 ar.
Cena 100.000 zł
RZĄSKA − 10 ar. Cena 150.000 zł
WOLA JUSTOWSKA − 9 ar.
Cena 550.000 zł
WIERZCHOWIE − 99 a. Cena 125.000 zł
BRONOWICE − 16 a. Cena 191.000 zł
WOLA JUSTOWSKA − 7 ar.
Cena 92.000 USD
RZĄSKA − 27 ar. Cena 280.000 zł
KLINY − 6,6 a. Cena 175.000 zł

WYBRANE KAMIENICE

KAZIMIERZ − 4 kondygnacje, wolne lo−
kale użytkowe i sklepowe, duży strych
do adaptacji, dobry stan techniczny −
397.000 USD

Ok.HALI TARGOWEJ − pow.1300 m2, strych do
adaptacji 340 m2, wolne mieszkania, po rem.
− 400.000 USD

STARE MIASTO − pow. 1050 m2, możli−
wość adaptacji poddasza lub  nadbu−
dowy − 590.000 USD

KROWODRZA − Kamienica − 640 m2, po
remoncie,strych do adaptacji, projekt
budowy garaży − 640.000 zł

ZATRUDNIMY AGENTÓW SPRZEDAŻY
tel. 501−422−102; 501−422−077

e−mail: Bigajt@domlux.krakow.pl

50 m2 − Słomiana − 155.000zł
52 m2 − Dobrego Pasterza − 143.000zł
55 m2 − Pachońskiego − 155.000zł
63 m2 − Miodowa − 160.000zł
63 m2 − Garbarska − 189.000zł
63 m2 − Piastowska − 240.000zł
70 m2 − Lea (nowe) − 175.000zł
70 m2 − Sebastiana − 255.000zł
70 m2 − Łobzowska − 310.000zł
71 m2 − os.Oficerskie − 210.000zł
73 m2 − Ariańska − 235.000zł
82 m2 − Mogilska + 35m2 − 227.000zł
82 m2 − Al.Pokoju 239.000zł
83 m2 − Brodowicza − 216.000zł
89 m2 − Kochanowskiego − 230.000zł
97 m2 − Wrzesińska − 310.000zł
101 m2 − Konecznego − 385.000zł
101 m2 − Zyblikiewicza − 250.000zł
104 m2 − Michałowskiego − 330.000zł
104 m2 − Westerplatte − 350.000zł
126 m2 − Wrzesińska − 395.000zł
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TADEUSZ BIGAJ
Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 6, tel. (012) 631 06 20, 631 07 80, fax 631 23 50
Licencja nr 662    e−mail: nieruchomosci@domlux.krakow.pl    www.domlux.krakow.pl

OFERTA DLA INWESTORA
CZERWONY PRĄDNIK − dz. M3U, 23ary − 20.000zł/ar
BALICE − działka komercyjna, pod usługi wie−
lofunkcyjne, rejon portu lotniczego, pow. 50
ar. Cena: 5.000USD/a
PRĄDNICKA − (ok. Nowego Kleparza), działka
komercyjna 25a, WZiZT pod hotel, bank itp.
SALWATOR − Wzgórze św. Bronisławy, działka M3,
pow. 50 a, w tym 17 a budowlane
ZAKOPANE − dz. komercyjna 10 a
TONIE − dz. z aktualnym WZiZT na budowę do−
mów szeregowych
RUCZAJ − ZABORZE − dz. M2 − 55USD/m2
OPATKOWICE − działający obiekt gastronomicz−
ny o pow. 1000 m2, dz. 21 a, możliwość rozbu−
dowy − 400.000USD
ZABŁOCIE − kompleks magazynowy o łącznej
pow. 2350 m2 (możliwość powiększenia do
4200 m2), wys. 7m, pomieszczenia biurowo −
socjalne 200 m2 − wynajem − 15zł/m2
DZIAŁKA 13.000 m2, M2 − sąsiedztwo Kampusu
UJ i parku Motoroli − WZiZT
BALICE − działka komercyjna, pow. 29a, 500m
od lotniska, częściowo ogrodzona, media w
granicy. Cena: 435.000zł

WYBRANE DOMY
KIWERSKIEGO − dom w zabudowie szeregowej 220
m2 dz. 3a − 520.000zł
LAWENDOWA − szeregówka, 258 m2 dz. 3,5a, me−
ble kuchenne, kominek, garaż, 510.000zł
SWOSZOWICE − pow. użytk. ok. 500 m2 dz. 12a
175.000USD
OLSZA − dom pow. 220 m2 dz. 5a − 600.000zł
RADZIKOWSKIEGO − nowa szeregówka 260m2, dz.
5a − 650.000zł
Ok. PARKU DECJUSZA − 250m2, dz.7a − nowy −
250.000USD
UL.OJCOWSKA − dz. 15a, dom 38m2 − WZiZT − 200USD
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
luksusowo wykończony, cena: 299.000 USD

 JUGOWICE, pow. 210 m2,
działka o pow. 6 a z

możliwością powiększenia, do
zamieszkania,  5 pokoi,
kuchnia, łazienka, WC,
poddasze do adaptacji,
cena: 339.000 zł

UJAZD, gm. Zabierzów, pow.
240 m2, działka o pow. 7 a, ½
bliźniaka, stan sur. zamknięty,

parter: 2 pokoje, salon, kuchnia,
łazienka, WC, poddasze: 4

pokoje, garderoba, 2 łazienki,
cena: 285.000 zł

Działka
przy trasie

Kraków-Tarnów,
SUŁKÓW,

gm. Wieliczka,
o pow. 26 a,

uzbrojona, na
siedzibę firmy,

działalność,
cena: 79.000 zł
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

DOMY − SPRZEDAŻ

OSIEDLE OFICERSKIE
UL. MONIUSZKI

MIESZKANIE TRZYPOKOJOWE O POW. 88m2,
Z GARAŻEM, CENA 280.000 zł

FKN−2590

• W Y Ł Ą C Z N O Ś Ć  •
PRZEGORZAŁY – DZIAŁKA O POW. 15a

W OKOLICY UL. KAMEDULSKIEJ
CENA: 365.000 zł.

FKN−2427

Ok. RYNKU GŁÓWNEGO − STYLOWY LOKAL
NA GALERIĘ, BIURO itp. W REPREZENTACYJNEJ KAMIENICY.

I piętro, ochrona, pow. 80m2 z możliwością powiększenia.
 Cena wynajmu 12 USD/m2.

KAZIMIERZ . W KAMIENICY NAD WISŁĄ
MIESZKANIA DO WYNAJMU. JEDNO−, DWU− I TRZYPOKOJOWE,

po remoncie, wysoki standard.
 CENY: 1000 zł, 1500 zł, 2000 zł. FKN−2532, 2533, 2531

DZIAŁKI KOMERCYJNE, UZBROJONE – OK. GEANT !
1,8 ha − 160 USD/m2; 2,3 ha − 180 USD/m2; 1,9 ha – 160 USD/m2.

FKN−2358, 2360, 2359

UL. DEKERTA – KAMIENICA O POW. 350m2, DZIAŁKA 6,32 a
częściowo wolna, w oficynie domek 60m2 do remontu,

CENA: 320.000 PLN, FKN−2598

1 – POKOJOWE
ZACZAROWANE KOŁO 37 m2 3p. 142.000 zł FKN−2193
ASNYKA 33 m2 2p. 140.000 zł FKN−2148
SYROKOMLI 34 m2 4p. 120.000 zł FKN−1811
ORZESZKOWEJ 28 m2 1p. 100 .000 zł FKN−2146
os. KLINY, nowe, odpis 31m2 1p. 63.000 zł FKN−2543
WYBICKIEGO 30 m2 1p. 91.000 zł FKN−1874
DAUNA 33 m2 1p. 68.000 zł FKN−2412
REJA 43 m2 3p. 125.000 zł FKN−1896
OK. MIODOWEJ 33,5m2 1p. 115.000 zł FKN−2091
SALWATOR 29m2 0p. 110.000 zł FKN−2586
BATALIONU “SKAŁA” 36m2 0p. 119.000 zł FKN−2596
CZARNOGÓRSKA 34m2 0p. 65.000 zł FKN−2597

2 – POKOJOWE
GRENADIERÓW 50 m2 1p. 200.000 zł FKN−2385
SAREGO 72m2 0p. 235.000 zł FKN−2264
POWSTAŃCÓW 50 m2 6p. 102.000 zł FKN−2419
CZARNOWIEJSKA 49 m2 3p. 155.000 zł FKN−2120
MOGILSKA, dod. strych 64,5m2 5p. 210.000 zł FKN−2219
RAKOWICKA 43 m2 4p. 138.000 zł FKN−2057
AL. KIJOWSKA 41 m2 1p. 135.000 zł FKN−2339
PL. INWALIDÓW 50 m2 3p. 175.000 zł FKN−1527
AL. DASZYŃSKIEGO 39 m2 3 p. 130.000 zł FKN−1526

3 – POKOJOWE
DYWIZJONU 303 63m2 3p. 126.000 zł FKN−2501

WAWRZYŃCA 60m2 0p. 180.000 zł FKN−2584
BALICKA, nowe, możl. garaż 78 m2 2p. 260.000 zł FKN−2199
ŚWIĘTOKRZYSKA 65 m2 1p. 210.000 zł FKN−2424
os. OFICERSKIE, 2 garaże 104 m2 0p. 100.000USD FKN−1482
BRODOWICZA, garaż 65 m2 2p. 250.000 zł FKN−1966
BIAŁOPRĄDNICKA, nowe 68 m2 1p. 210.000 zł FKN−2270
KAZIMIERZA WLK. 63 m2 4p. 200.000 zł FKN−2441
LEA 58 m2 3p. 173.000 zł FKN−2407
JAHODY, garaż 70 m2 4p. 260.000 zł FKN−2067
NADRZECZNA 70 m2 2p. 238.000 zł FKN−2425
OK. KOCHANOWSKIEGO 88 m2 1p. 340.000 zł FKN−1867
SENATORSKA 60 m2 4p. 210.000 zł FKN−1817
PRYLIŃSKIEGO, poddasze 84 m2 2p. 165.000 zł FKN−1085
AL. KIJOWSKA 56 m2 4p. 165.000 zł FKN−1850

4 – POKOJOWE
NUSZKIEWICZA 110 m2 3p. 377..000 zł FKN−1806
SZAFERA, dwupoziomowe 100 m2 7p. 320.000 zł FKn−2479
DOBREGO PASTERZA 93 m2 2p. 320.000 zł FKN−2313
MAJORA, garaż, taras 73 m.2 2p. 243.000 zł FKN−1647
RUSZNIKARSKA, ew. garaż 95 m.2 2p. 350.000 zł FKN−1716
SNYCERSKA 57m2 3p. 125.000 zł FKN−2500
RADZIKOWSKIEGO  97 m2 2p. 350.000 zł FKN−2207
GUTTENBERGA 85 m2 0p. 265.000 zł FKN−1340
CEGLARSKA −5 pokoi 130 m2 2p. 450.000 zł FKN−2386
OK. OBOŹNEJ 72 m2 10 p. 255.000 zł FKN−2436

WOLA JUSTOWSKA 300 m2 7,7a 230.000USD FKN−56
BRONOWICE MAŁE 320 m2 17 a 250.000USD FKN−2189
WOLA JUSTOWSKA 300 m2 20 a 220.000USD FKN−1968
os. ZARZECZE 200 m2 5a 200.000USD FKN−1803
LIBERTÓW 210 m2 12 a 270.000 zł FKN−1607
TOMASZOWICE 180 m2 8a 270.000 zł FKN−2414
os. WIDOK ZARZECZE 150 m2 3,7 a 490.000 zł FKN−1587
OK. KORBUTOWEJ 250 m2 7 a 800.000 zł FKN−2438
WAŻEWSKIEGO 220 m2 10 a 325.000 zł FKN−2374
oś. ŁOKIETKA 350 m2 3,15 a 340.000 zł FKN − 2042
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
ul.Mogilska − 66/82 − blok z cegły, 82m2 po obrysie, ładne,
5/5 p. + do zagospodarowania 35m2 na strychu
w układzie 2 poziomów − 210.000zł
ul.Nuszkiewicza − 62m2 − piękne wykończone,
wyposażone − 2 poziomy, 2 pok., 243.000zł
Huta, os.CentrumC − 52m2 − 4/5, winda, ładne, pilnie,
103.000zł
ul.Ruczaj − 48m2 − 3/3, nowe, do wykończenia,
z odpisem, cena 125.000zł
Azory, ul.Lentza − 38m2 − 4/4, hip., cena 87.500zł
Ul.Mała Góra − 42m2 − 10/11, ładne, po remoncie, 83.000zł
Os.Ruczaj, ul.Kobierzyńska − 47m2 − nowe, ładny rozkład,
hipoteczne, do wykończenia, 136.000zł
ul.Zagłoby − 45m2 − nowe, wykończone, z ogródkiem 1a
i garażem, 140.000zł
Olsza,ul.Miechowity − 37m2, 1p., j.kuchnia, duża loggia,
90.000zł
Ul.Słomiana, 39m2, wys. parter/4, j.kuchnia, loggia,
zadbane, 105.000zł

Trzypokojowe:
ul.Krowoderska, dwupoziomowe od 95,50 − 59m2,
cena od 286.000 do 177.000zł
ul.Snycerska, 4/4, 58m2, zadbane − 115.000zł
ul.Józefa, plomba, 289.000 zł
Al.Pokoju − 82m2 − blok z cegły, 5−letni, ładne, z meblami
kuchennymi, 2 p., 260.000zł
ul.Bieżanowska, 50m2, po remoncie − 108.000zł
os.Złotego Wieku, 57m2, ładne, zadbane, 2/4p. − 115.000zł
ul.Reja − 76m2 − do częściowego wykończenia, 273.000zł
Żabiniec − 59m2 − nowe, wykończone, 225.000zł
Prądnik Czerwony − 55,9m2 − nowe mieszkania na raty,
pierwsza wpłata, 117.390zł − odbiór kwiecień
II Pułku Lotniczego − 63m2 − 8/11p., loggia, piękne
mieszkanie, 150.000zł
ul.Fiołkowa − 81m2 − nowe, VII/VIIp, ładny układ arch., 245.000zł

ul.Słomiana − 47m2 − II/IV p., 155.000zł
ul.Litewska − 54m2 − standard, parter, parkiety, flizy, 165.000zł
ul.Kurczaba − 48m2 − 7/10p., z meblami, 110.000zł
ul.Łepkowskiego − 64m2 − piękne mieszkanie, garaż
na 2 samochody, koszt bez garażu, 150.000zł
os.Urocze − 70m2 − poddasze w bloku, 5 piętro, 105.000zł
ul.Heila − 60m2 − piękne,wysoki standard, zabudowa kuchni,
125,000zł
Wieliczka − centrum − 77m2 − w kamienicy, 2p., 123.000zł
ul.Lea − 123m2 − apartament, 3/IV, 130.000USD
ul.Stróża Rybna − 64,3m2 − piękne mieszkanie, 3p., duża
loggia, 149.000zł
Ul.Krakusa − 61m2 − 8−letnia plomba, cicha okolica, loggia,
155.000zł
Ok.ul.Prostej − 90m2 − ładne, 10−letnia nadbudowa kamienicy,
2p/3, 2 loggie, 240.000zł
Ul.Zyblikiewicza − 74m2 − 2p/3, w ładnej kamienicy, cena
3000zł/m2
Ul.Królewska, 65m2, 1p., 5−letnia kamienica, 230000zł
do negocjacji
os.Dywizjonu 303, Ip., 63m2, parkiety, 2 balkony, 150.000zł

Czteropokojowe:
Nad Potokiem − 74m2 − blisko parku, wc i łazienka oddzielnie,
160.000zł
os.Żabiniec, ul.Solskiego, 79m2, 2p/4, 2 balkony, ładny
rozkład, 250000zł
ul.Kordiana, 83m2 + garaż, piękne 3/4 p., blok z cegły,
5−letni − 235.000zł
Wysłouchów − 68,5m2 − zaadaptowany strych, niebanalny
rozkład pomieszczeń, pow. po podłodze 89m2, cena
170.000zł − bogate wyposażenie
ul.Konecznego − 101m2 − dwupoziomowe, wysoki standard,
kuchnia zabudowana, wyposażona w sprzęt wysokiej klasy,
parkiety, 2 łazienki
Prądnik Czerwony − 66m2 − 165.000zł, piękne mieszkanie
z pełnym wyposażeniem, 8p/11
ul.Zyblikiewicza − 2 x po 100m2 − I p. w kamienicy, 2 miesz−
kania razem lub osobno /hip./, 2.300zł/m2, bez lokatorów.
Z lokatorem 1.200zł/m2
ul.Królewska − 64m2 − 4/5p., 52.000USD
ul.Michałowskiego − 105m2 − w pięknej kamienicy, po remon−
cie, 310.000zł
Żabiniec − 100m2 − piękne mieszkanie dwupoziomowe, duży
taras, 370.000zł
ul.Gutenberga − 85m2 − ładne, wysoki parter, wykończone,
blok 2−letni z cegły, 265.000zł

Pięciopokojowe:
Nuszkiewicza − 110m2 − mieszkanie, 2−poziomowe, wysoki
standard wykończenia, 5 pokoi, 2 łazienki, 360.000zł

MIESZKANIA − WYNAJEM
ul.Ariańska − II piętro, 3pok., 70m2, umeblowane, 2.000zł
os.Żabiniec ul.Konecznego, nowe mieszkanie, 50m2 − 1.300zł
ul.Na Barciach, 63m2, + garaż, 1.300zł
Ul.Krowoderska − 78m2, piękne, umeblowane, 500USD
ul.Grodzka − apartament 120m2, luksusowy, w kamienicy
zabytkowej, cena do uzgodnienienia
ul.Starowiślna, 45m2, piękne mieszkanie umeblowane /ciche/,
400USD
ul.Fiołkowa, 44m2, nowe nieumeblowane, 800zł + media
ul.Lubomirskiego, 45m − 300USD

DOMY DO WYNAJĘCIA
Kraków − Modlnica − k/Nico parter domu, 100m2, 2.500zł
Kraków Kliny − dom, 300m2 − do wynajęcia, 1.500USD
Kraków − Żabiniec − nowy dom, 270m2 − wykończony,
1.500USD/m−c

LOKALE UŻYTKOWE
Kraków os.Żabiniec − lokale pod biura lub np. przychodnię
lekarską, 2.500 z/m2 − − wykończone powierzchnia,
2 x 217m2
Żabiniec − lokale użytkowe − sprzedaż, cena w granicach
1.600zł − 2.500zł za m2. Różny metraż

Azory − nowy obiekt, lokal biurowo − handlowy, 120/240m2,
z witrynami, parking − Cena najmu, 55zł/m2/. Do wykończe−
nia pod wymogi klienta.
Okolice Rynku Głównego − budynek biurowo − handlowy,
parter − 150m2 − 18USD/m2
Kraków Modlnica − k/Nico − warsztat mechaniczno − ślusar−
ski, 150m2, 2.500zł/mies.

DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
Wola Justowska, dz.8a, piękna rezydencja na wzgórzu,
400m2, 260.000USD.
Piękna rezydencja na wzgórzu, rewelacyjne widoki, supero−
kazja, 400m2, 46a, Kraków
Kraków − Kliny − najładniejsza część k/Parku, dom piękny −
440m2, 16 ar, 310.000USD.
Prądnik Czerwony − monitorowane osiedle nowych domów
w zabudowie szeregowej, 113m2 i 130m2 − 3000zł za m2
Okolice Placu Axentowicza − dom komfortowy, 350m2, 7 ar,
190.000USD.
Modlnica k/Nico − Nowy − dom stan surowy zamknięty −
ładna architektura,7 ar, 300.000zł
Wieliczka/Zabawa − 1/2 bliźniaka, 210m2, 6 ar, podwójny
garaż, 230.000zł
Podgórze − kamienica po remoncie, 680m2 − 300.000USD
Piaski Wielkie − nie podpiwniczony, z garażem, 450,000zł
Kokotów − Nowy dom w stanie surowym otwartym, 180m2
pow. całk. 110m2 pow. mieszk., działka 13 ar, 165.000zł
Swoszowice ul.Myślenicka − dom 220m2, 12 ar, 425.000zł,
zadbany, nadaje się dla 2 rodzin
Giebułtów, 5 km od Nico − nowy dom 300m2 pow. całkowi−
tej, stan surowy otwarty, 11 ar, cena 240.000zł lub z 24
arami 290.000zł
Wola Justowska − nowy piękny dom 380m2, dla 2 rodzin. −
osobne wejścia, wysoki standard 9 ar, 330.000USD
Ul.Cechowa − nowa piękna rezydencja 300m2, luksusowe
wykończenie, dz.28a, 220.000USD
Libertów − 212m2 pow. użytkowej, południowa str., dz. 16a,
460.000zł

OFERTA DLA INWESTORA
Kraków − Centrum, handlowo − usługowe /hotel − biura −
salon handlowy/ − przy Alejach Trzech Wieszczy, pow.
zabudowy 2.544m2, użytkowa 11.800m2, pow. inwestycji −
0.31 ha, 2 mln USD
os.Żabiniec − lokal 900m2, pod salon np. samoch. − wynajem
Rynek Główny, 200m2, lokal biurowo − handlowy − piętro,
cena 500.000USD − sprzedaż, 3.000USD − najem

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
Myślenice, blisko − Rynku − osiedle − dom 320m2, dwuro−
dzinny, działka 10 ar, zadbany, 370.000zł
Czarnochowice k/Wieliczki − dom dla firmy pod działalność
gosp., 230m2 − 9 ar, z dużą ulgą budowlaną, 230.000zł
Węgrzce Wielkie − dom 5−letni, 170m2, pięknie położony,
320.000zł
Szczucin − piękna rezydencja, 300m2, w pełni umeblowana i
wyposażona, 160.000USD, działka, 34a
Poręba − Górna /Koninki/ − piękny dom 200m2, całoroczny,
blisko wyciągi narciarskie, góry, las, działka, 10 ar, 450.000zł
Myślenice − Zarabie, 340m2, połowa bliźniaka, do wykoń−
czenia, dz.6a, 150000zł

DZIAŁKI
Wola Justowska − działka budowlana, 8 ar, 100USD/m2
Bolechowice − dz. budowlane 13 i 10−arowe, 8.500zł za ar
Przegorzały − 8ar, bud., uzbrojona − cena do negocjacji
Sieraków/Dziekanowice − 72 ary wraz z starymi zabudowa−
niami, 110.000zł
Biskupice − 12a i 13a, uzbrojone, w enklawie nowych
domków jednorodzinnych, cena do uzgodnienia
Bieżanów − Drożdżownia, 6,5 a, cena 70.000zł
Brzeźnica − dz. 33,5 a, bud. mieszkaniowe, usługowe
Tokarnia − 88a, rolna, 44.000zł
Wola Duchacka − 17 a, pełne uzbr., cena do uzgodnienia
Sidzina, 16a, 59a − uzbrojona, cena za 1a/4.000
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ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
31−529 Kraków, ul. Sołtyka 10/1     tel. 423−21−36, 429−46−23, 423−00−21 fax. 423−10−69

502 589 881 609 440 105   http://www.artus.pointblue.com.pl./ e − mail: artus @ pointblue.com.pl

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych.

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy
pon. − piąt. od 9.00 do 18.00, sob. od 9.00 do 13.00.

Mieszkania − sprzedaż:

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
119.000zł
Os.Cegielniane − 50m2 − wyposażone −
130.000zł
Os.Jagielońskie − 52m2 − 95.000zł
Ul.Wysłouchów − 75m2 − 138.000zł
Ul.Chodowieckiego − 60m2 − 190.000zł
Ul.Witosa − 93m2 − 330.000zł
Os.Tysiąc − lecia − 50m2 − 110.000zł
Ul.Pallacha − 50m2 − 110.000zł
Ul.Bronowicka − 46m2 − wyremontowane −
108.000zł

Ul.Na Błonie − 60m2 − wyremontowane −
150.000zł
Ul.G.Roweckiego 65m2 wyremontowan −
140.000zł
Ul.Warszawska − 100m2 − 270.000zł

Czteropokojowe:
Al. Kijowska − 78m2 − parking zamknięty −
270.000zł
Ul.Śląska − 140m2 − 490.000zł
Ul.Krowoderskich Zuchów − 68m2 − 173.000zł
Ul.Bojki − 90m2 − 200.000zł
Os.Widok − 80m2 − garaż − 320.000zł
Ul.Kremerowska − 122m2 − 295.000zł
Ul.Aleksandry − 81m2 − 160.000zł
Ul.Mazowiecka − 88m2 − 270.000zł
Ul.Nawojki NOWE − 70 m2 − 160.000zł
Ul.Rusznikarska − 95m2 − nowe, wyposażo−
ne − 350.000zł
Ul.Armii Krajowej − 113m2 − ogrodzone,
wysoki standard − 475.000zł
Ul Urzędnicza − 130m2 − garaż, ogródek −
630.000zł

Mieszkania − wynajem:
Centrum B − 3 pok. − 60m2 − 600zł
Ul.Praska − 2 pok. − 36m2 − wyposażone −
650zł
Ul.Powstańców −  1pok. − 450zł
Os.Oświecenia − 1 pok. − 35m2 − 500zł
Ul.Lea − 2 pokojowe 52 m2 − 800zł
Ul.Dobrego Pasterza − 2 pok. − 46m2 − wy−
posażone − 1100zł
Ul.Wrocławska − 3 pok. − 58m2 − wyposażo−
ne − 1000zł

Lokale − wynajem
Os.Piastów − 90 m2 NOWE zabezpieczone,
cena do uzg.
Ul.Sławkowska − biurowy − 95m2 − zabez−
pieczony − 5.000zł

Domy − sprzedaż
Podgórze − segment 130m2 dwie kondy−
gnacje,dzałka 4ary zagospodorowana,
garaż zamkinięte osiedle − 488.000zł
Pychowice − dom 175m2, wykończony plus
strych 100m2, bud.tradycyjne wszystkie
media,działka 6,5a ogrodzony − 500.000zł
Prokocim − dom 120m2 − parterowy, pod−
dasze mieszkalne, działka ogrodzona − 4a,
zagospodarowana, pomieszczenia gospo−
darcze i garaż − 285.000zł
Kraków, okolice Kuźnicy Kołątajowskiej −
220m2, działka 3 a, zabudowa szeregowa
− 350.000zł
Kraków, Podgórze − 130m2, działka 13a −
320.000zł
Swoszowice − Kraków, superkonfortowy −
300m2, działka 10a, ogrodzona − 600.000zł

Działki − sprzedaż
Okolice Ronda Matecznego − 25a, komer−
cyjna − 950.000zł
Dolina Kobylańska − 38a budowlana me−
dia w działce − cena do uzg.
Kurdwanów − 14a,budowlana − 100.000zł
Niepołomice − 21a, bud., uzbr. − 46.000zł
Wieliczka − 11a, budowa rozpoczęta −
87.000zł
Olszanica − 58a − 290.000zł
Wola Justowska − ok. − 15a − 75.000USD
Gm.Zabierzów − 1hektar bud − rolna wido−
kowa − 200.000
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GARSONIERY, 1 − POKOJOWE
BIAŁOPRĄDNICKA − 39m2, 0/2, wysoki standard,
123.000zł, of.659
FILIPOWICZA − (dawna Bujaka) − 37m2, 3/5, 99.000zł, of.506
LIMANOWSKIEGO − 24m2, 4/4, hip., 70.000zł, of.520
OKÓLNA − 25,4m2, 1/4, 68.000zł, of.620
OS.ZIELONE WZGÓRZE − 43m2, 2/6, 124.000zł, of.628
PRUSA − 41,5m2, 2/3, 129.000zł, of.602
STASZCZYKA − 36m2, 0/4, hip., tel., 124.000zł, of.462
SZENWALDA − 23m2, 0/3, mieszk., biuro, 65.000zł, of.665
WYSŁOUCHÓW − 34m2, 10/11, balkon, 87.000zł, of.434

2 − POKOJOWE
BIAŁOPRĄDNICKA − 52m2, 3/5, nowe,157.000zł, of.541
BIAŁOPRĄDNICKA − 56m2, 1/2, nowe, komfor t,
163.000, of.657
DYWIZJONU 303 − 50m2, 4/8, parkiety, tel. 118.000, of.675
GRENADIERÓW − 49m2, 2/4, 200.000zł., of.639
LIMANOWSKIEGO − 50m2, 4/4, hip., 140.000zł, of.519
MAZOWIECKA, 51m2, 8/9, cegła, 150.000zł, of.647
MICHAŁOWSKIEGO − 50m2, 4/5, 1.500USD/m2, of.578
OLSZA − 48m2, 6/12, tel., logia, parkiet, 144.000zł, of.515
OS.CENTRUM C − 44m2, 1/5, hip., tel., 109.000zł, of.489
OS.KALINOWE − 38m2, ćk., tel., 80.000zł, of.581
MAZOWIECKA, 51m2, 8/9, cegła, 150.000zł, of.647
OS.PRZY ARCE − 41m2, 9/11, tel., hip., 155.000zł, of.534
OS.WANDY − 45m2, 1/3, 120.000zł, of.654:
OS.WILLOWE − 47m2, 1/2, nowe instal., 98.000zł, of.619
OS.ZIELONE − 46m2, 1/4, tel., 113.000zł, of.561
WIELICKA − 48m2, 3/6, loggia, tel., 135.000zł, of.454
ZUBRZYCKIEGO − 36m2, 3/10, log, tel., 99.000zł, of.539

3 − POKOJOWE
BIEŻANOWSKA − 50m2, 6/10, loggia, 125.000zł, of.580
KURCZABA − 70m2, 3/4, loggia, tel., 155.000zł, of.471
OKÓLNA − 79m2, 4/4, logia, tel., 178.000zł, of.466
OS.DYWIZJONU 303 − 64m2, 2/4, 2 balk. 165.000zł, of.618
OS.KOLOROWE − 74m2, 3/4, komfort., 175.000zł, of.583
OS.NA SKARPIE − 64m2, 0/3, wys. parter, 125.000zł, of.591
OS.TYSIĄCLECIA − 52m2, 0/5, 103.000zł, of.640
TELIGI − 55m2, 2/4, loggia, tel., 145.000zł, of.463

4 − POKOJOWE
HALSZKI − 85m2, 3/5, balkon, loggia, tel., 175.000zł, of.552
OS.BOH. WRZEŚNIA − 103m2, 7/8, 230.000zł, of.606
OS.DYWIZJONU 303 − 73m2, 4/10, po remoncie, z garażem,
200.000zł, of.622

DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
ANIELI KRZYWOŃ − 300m2, media, garaż 50m2, 3 kond.,
dz. 5a, 150.000USD, of.516
BIEŻANOWSKA − 150m2, 2 kond., cegła, po remoncie, ogród,
taras, dz. 3 a, 330.000zł, of.597
BOREK FAŁĘCKI − 350m2 + obiekt prod. 350m2, media,
dz.11a, 550.000zł, of.145

BRONOWICE − 130m2 (1/2 domu) wydzielone hipotecznie,
dz.5a, 100.000USD, of.627
CECHOWA − 274m2, komfor t. 2 kond., dz. 27a,
1.100.000zł, of.630
CHEŁMOŃSKIEGO − 300m2, dz. 3a, cena 750.000zł, of.205
ŁOKIETKA − 308m2, komfortowy segment 3 kondyg., media,
dz. 3,5a, 580.000zł, of.562
MALBORSKA − 150m2, bliźniak, dz. 13a, projekt i pozwol.
na rozbud., 240.000zł, of.495
OK. ZWYCIĘSTWA − 180m2, segment, podpiwn. dz. 3,6a,
310.000zł, of.584
OPATKOWICE − 540m2, 2 kond., parkiety, taras, balkon,
dz. 27a, 600.000zł, of.234
PRĄDNIK CZERWONY − 150m2, dz. 5,3a, 450.000zł, of.291
RADZIKOWSKIEGO − 250m2, segment, 390.000zł, of.548
SARMACKA − 280m2, garaż, dz.3,8 a, 550.000zł, of.582
TURKA − 140m2, segment, nowy, dz. 1,5 a, 350.000zł, of.672
WOLA DUCHACKA − dom 180m2, garaż na 2 samoch.,
media, dz. 6a, 340.000zł, of.586
WOLA DUCHACKA − 270m2, stan sur. zamkn., dz. 5a,
270.000zł, of.648

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
BIAŁY KOŚCIÓŁ − 360m2, komfortowy, nowoczesny, dz.14a,
560.000zł, of.111
JURCZYCE k. Radziszowa − 420m2, 3 − kon., ogrodzony,
garaż, wszystkie media, komfortowo wykończony, dz. 20a,
360.000zł, of.40
KRYNICA − dom wczasowy, 1100m2, 65 miejsc nocleg.,
dz. 14 a, 1.000.000zł, of.650
KRYNICA − 400m2, 4 kondygn., dz. 14 a, 400.000zł, of.649
KRYNICA − 1 100m2, pensjonat, po kapitalnym remoncie,
wyposażony, dz. 12a, 2.000.000zł, of.608
MARSZOWIEC − 160m2, superkomf., podpiwn., garaż na
4 samochody, dz.10a, 155.000USD, of.560
WIELICZKA − motel − 367m2, nowy, 3 kond., wyposażony,
dz. 9 a, 1.300.000zł, of.629
WIĘCŁAWICE − Gm. Michałowice, 175m2, stan surowy otw.,
dz. 91a, 180.000zł, of.536
ZABRZEŻ gm.ŁĄCKO − letniskowy całor. 100m2, dz. 4a,
dwukond., umeblowany, 120.000zł, of.253
ZAKOPANE − 120m2, blisko Krupówek, 6 pok., dz. 2,5a,
330.000zł, of.626
ZAKOPANE − WITÓW, 240m2, 7 pokoi, media, dz. 8 a,
290.000zł, of.651

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
BIEŻANÓW − 13,5a, media w drodze, 115.000zł, of.346
BRONOWICE − 61a, prąd, 40USD/m2, of.406
BUKÓW − 8,4a, media, pozw. na bud., 47.000zł, of.610
BRZEZIE − 14,6 a, bud − rolna, media, 5.000zł/a, of.643
CHOLERZYN − 89a, bud. jedn., 256.000zł, of.601
CHOROWICE − 17a, rekreacyjno − rolna, 17.000zł, of.70
CHEŁMOŃSKIEGO − 62a, M 3, prąd, 320.000USD, of.237
GRĘBAŁÓW − 40a, bud., woda − 50m, 13.000zł, 509
KOKOTÓW − 185m2, dz. 14a, 278.000zł, of.414
KLINY − 17a, bud., media, 15.000zł/m2, of.655

LIBERTÓW − 12a, media na działce, 100.000zł, of.420
LIBERTÓW − 15a + 14a + 16a, media, 6.500zł/a, of.436
ŁUCZYCE − 15a, woda i gaz na działce, pr. w drodze,
1.600zł/a, of.448
MOGILANY − 54a, rolna, media, 67.000zł, of.491
MOGILANY − 54a, bud. − rolna, media, 130.000zł, of.529
NIEPOŁOMICE − 1h 86a, bud. − rolna − rekreac,
170.000zł, of.644
OPATKOWICKA − 54 a, bud., media, 600.000zł, of.673
PĘKOWICE − 8a, media, 65.000zł, of.526
PODGÓRZE − 31,4a pod M 3, media, 1.300.000zł, of.439
PODOLANY − 53,5a, 75x70m, media, 150.000zł, of.535
PÓŁŁANKI − 20a, uslugi motoryz., stacje paliw, WZiZT,
180.000zł, of.574
PÓŁŁANKI − 35 a, usługi motoryz., stacje paliw, 360.000zł,
of.571
PÓŁŁANKI − 48 a, komercyjna, prąd, woda, 6000/a, of.531
PÓŁŁANKI − przemysłowe o pow. do 3 ha, media,
11.000zł/a, of.617
PYTLASIŃSKIEGO − 8,7a, media, 103.000zł of.393
SIEWNA − 220a, pod KU, 150x150, 5.200USD, of.415
SKAWINA − 23a, przemysłowa, 95.000zł, of.216
ŚLEDZIEJOWICE − 8,5a, 24x35m, 37.000zł, of.213
TAKLIŃSKIEGO − 54 a, media, bud. − rolna, 600.000zł, of.674
WĘGRZCE WIELKIE − 25a, komercyjna, 250.000zł, of.412
WIELICZKA − 22a, komercyjna, stacja gazowa, WZ i ZT,
media, 8.000zł/a, of.532
WIELICZKA − 8a, 25 x 32, bud. jedn., prąd, woda w drodze,
55.000zł, of.600
WIELICZKA − komercyjna, 250a, wszystkie media,
3000USD/ar, of.355
ZIELONKI − 58a (23 bud.), prąd, gaz, 290.000zł, of.368

LOKALE UŻYTKOWE − SPRZEDAŻ
BIEŻANOWSKA − 164m2, handlowy, media, 235.000zł, of.483
BIAŁOPRĄDNICKA − 35m2, 66m2, 88m2, 102m2, lokal biur.
− handl. − usług., komfortowy, 2306zł/m2, of.671
DWORCOWA − 98m2, handlowy, dwukond, media,110.000USD,
of.254
KOKOTÓW − 185m2, dz. 14a, 278.000zł, of.414
OK. KRUPNICZEJ − 80m2, 0/3, biurowy, mieszkalny, kom−
fort., 330.000zł, of.555
MYŚLIWSKA − handlowo − usług., 44m2, 130.000zł, of.445
PRĄDNIK BIAŁY − 109m2, nowy, 335.800zł, of.542
PRĄDNIK BIAŁY − 69m2, nowy, 254.200zł, of.543
WARSZAUERA − 126m2, handlowy, 460.000zł, of.477

LOKALE UŻYTKOWE − WYNAJEM
NIWY − 108m2, lokal biur. − handl. − usług., 25/m2, hala ma−
gaz. − 360m2, 10zł/m2, plac 3000m2, 2zł/m2, garaże − 300zł,
of.661

UDZIAŁY W KAMIENICY − SPRZEDAŻ
SAREGO − 310m2, udział 26% − 5 mieszkań w tym wolne
55m2 (2 − pok.), dz. 6a, 420.000zł, of.6

GARAŻE
SENATORSKA − 19m2, prąd, 38.000zł, of.585



BIURA NIERUCHOMOŚCI 77

EKSPERCI

DO WYNAJĘCIA
Podgórze, ul.Wielicka, okolica stacji benzynowej Shell, 3 −
pokojowe, nowe, I piętro, 57m2, 650 PLN
Pychowice, ul.Talowskiego, nowe mieszkanie 1 − pokojowe
i 2 − pokojowe, ładnie wykończone, z wyposażeniem kuchni
i miejscem parkingowym, wynajmie bezpośrednio admini−
stracja budynku.

GARSONIERY − SPRZEDAŻ
Łobzów, ul. NOWOWIEJSKA, 20m2, po remoncie, 68.000PLN,
EN−3250
Ugorek, ul. MEISSNERA, 22,5m2, I piętro, 59000 PLN, EN−3291
Ugorek, ul. UGOREK, 23m2, 60000 PLN, EN−3030
Łobzów, ul. RACŁAWICKA, 23m2, 59000 PLN, EN−3116
Łobzów, ul. RACŁAWICKA, 23m2, jasna kuchnia, balkon,
69000 PLN, EN−3119
Azory, ul. RÓŻYCKIEGO, 24m2, 57000 PLN, EN−2982
Bronowice, ul. BRONOWICKA, 24m2, II piętro, po remoncie,
690000 PLN, EN−3180
Azory, ul. JAREMY, 24,5m2, 59000 PLN, EN−3184
Olsza, ul. CELAROWSKA, 26m2, nowe okno, panele,
66000 PLN, EN−3022
Grzegórzki, ul. WIŚLISKO, 30m2, po remoncie, kamienica mię−
dzywojenna, 90000 PLN, EN−3249

1 − POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Łobzów, ul. ZAKĄTEK, 29m2, 110000 PLN, EN−3104
Os.Krowodrza Górka, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 30m2,
74000 PLN, EN−3229
Grzegórzki, ul. BLACHNICKIEGO, 32m2, po remoncie,
82000 PLN, EN−2958
Salwator, ul. SYROKOMLI, 34m2, 119000 PLN, kamienica mię−
dzywojenna, EN−3038
Bronowice, ul. RYDLA, 35m2, II piętro, cegła, 92000 PLN,
EN−3182
Łobzów, ul. KRÓLEWSKA, 35,50m2, po remoncie, 107.000 PLN,
EN−3204
Grzegórzki, ul. BLACHNICKIEGO, 36,5m2, I piętro, cegła,
84000 PLN, do negocjacji, EN−3186
Krowodrza, OS.ŻABINIEC, 37m2, nowe, wykończone,
117.000PLN, EN−3267
Os.Krowodrza Górka, ul. RUSZNIKARSKA, 37m2, nowe,
89000 PLN, EN−3278
Os.Krowodrza Górka, ul. RUSZNIKARSKA, 39m2, nowe,
105.000 PLN, EN−3244
Stare Podgórze, ul. KALWARYJSKA, 41m2, po remoncie,
111.000 PLN, EN−3242
Łobzów, ul. SPOKOJNA, 42m2, kamienica powojenna,
115000 PLN, EN−3078

UL. MAZOWIECKA 28 B
TEL. 012/ 623−78−35,  TEL./FAX  012/ 623−79−77

POSIADAMY SZEROKĄ OFERTĘ MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

MIESZKANIA

DOMY SPRZEDAŻ

PIASKI, 300m2, pow. działki: 7 a, 430000 PLN, EN−1848
MARSZOWIEC, do zamieszkania, 280m2, pow. działki: 6,7 a,
440000 PLN, EN−1930
WIELICZKA − SIERCZA, do wykończenia, 200m2, pow. działki:
6 a, 350000 PLN, EN−1832
SWOSZOWICE, stan surowy otwarty, 200m2, pow. działki: 6 a,
działka widokowa, 255000 PLN, EN−2627

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
LIBERTÓW, 15 a, 90000 PLN, EN−2209
RYBITWY, 11 a, 78000 PLN, EN−1808
MODLNICA, 7,5 a, 82000 PLN, EN−1887
MOGILANY, 12 a, rozpoczęta budowa, podpiwniczenie z pły−
tą, 180000 PLN, EN−3080
MODLNICZKA, gm. Wielka Wieś, 23a, 125000 PLN, EN−2751

NIERUCHOMOŚCI

WIELICZKA, segment w zabud. szereg., stan surowy zamknięty,
150m2, 200000 PLN, EN−2672
TONIE, gm. Zielonki, bliźniak, stan surowy zamknięty, 120m2, pow.
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
Ok. Kasztanowej 420 m2 16a 270.000 USD IFN−88
Ok. Parku Decjusza 240 m2 5,30a 210.000 USD IFN−89
Ok. Parku Decjusza 413 m2 8a 320.000 USD IFN−99

BOREK FAŁĘCKI − Dom 2 kondygnacyjny
o pow. 120 m2 na działce ok. 300 m2 z

garażem wolnostojącym na 2 samochody, po
remoncie (nadbudowa). Cena 310.000 zł.

IFN−518

OK. BIELAKA
Działka budowlana o pow. 390 m2
wymiary 20 m x 19 m, otoczenie −

nowe domy. Cena 130.000 zł. IFN−205

SZPITALNA, apartament do
wynajęcia 5−pokojowy, pow. lokalu:
174 m2, cena: 2.300USD IFN − 462

RYNEK GŁÓWNY − do wynajęcia
lokal biurowy, pow. lokalu: 250m2,
cena: 9.200 PLN (jako mieszkanie

7.500 PLN) IFN−735

NOWA INWESTYCJA SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
GRZEGÓRZKI − PROCHOWA

MIESZKANIA 1, 2, 3 POKOJOWE,
MIESZKANIA 2 POZIOMOWE−ODPIS

DZIAŁKA O POW. 100A Z POZWOLENIEM NA BUDOWĘ
STACJI BENZYNOWEJ PRZY DRODZE KRAJOWEJ
− WYLOT Z KRAKOWA. SPRZEDAŻ: 1.400.000 ZŁ.

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ DZIERŻAWY LUB WSPÓLNEJ
INWESTYCJI. TEL. 0501 048225

OFERTA SPECJALNA
KSIĘCIA JÓZEFA, mieszkanie 3−pokojowe o pow. 118 m2, pow. działki 38 a, garaż, udział, cena: 350.000 PLN

Ok. Kościuszki − piękna adaptacja poddasza o pow. 90 m2, cena 330.000 zł. IFN−341
Kościuszki strych do adaptacji 160 m2 docelowo 240 m2, widok na Wawel 300.000 zł. IFN−10

CHOCIMSKA − mieszkanie 4 pokojowe, 105 m2, w pełni umeblowane, garaż, cena wynajmu 800 USD, możliwa sprzedaż
LEA − mieszkanie 3 pokojowe, 90 m2, wyposażona kuchnia, garaż, cena wynajmu 800 USD, możliwa sprzedaż

Do wynajmu − 4 mieszkania przy ul. WORONICZA o pow. Od 49 m2 do 62 m2. Cena 20 zł/m2 +opłaty eksploatacyjne i media.
Do wynajmu − 4 mieszkania na WOLI JUSTOWSKIEJ o pow. 0d 43 m2 do 100 m2 w cenie od 1.500 zł do 2.800 zł

Do wynajmu mieszkanie na OSIEDLU OFICERSKIM o pow. 98 m2, nowe z garażem, cena 3000 zł. IFN−696

Wola Justowska 500 m2 15a 1.200.000 zł IFN−202
Wola Justowska 350 m2 5a 220.000 USD IFN−450
Swoszowice 160 m2 7a 280.000 zł IFN−121
Sabały−szeregówka 210 m2 2,3a 450.000 zł IFN−516
Lea 300 m2 3,5a 200.000 USD IFN−402
Zabierzów 200 m2 18a 385.000 zł IFN−261
Skotniki−stan sur. zamkn 200 m2 8,25a 250.000 zł IFN−674
Emaus 230 m2 5,5a 249.000 zł IFN−667
Prądnik Czerwony 210 m2 2,3a 450.000 zł IFN−516
Witkowice 230 m2 4,2a 1.200.000 zł IFN−653
Jugowice 200 m2 10a 780.000 zł IFN−678
Jugowice−st. sur. otw. 220 m2 4,5a 300.000 zł IFN−68

OBIEKTY BIUROWE DO SPRZEDANIA
BUDYNEK BIUROWY KL. “B” BLISKO CENTRUM, POW. 5000 m2, CAŁKOWICIE WYNAJĘTY
informacja − tel. 0501 048225
Ok. Kazimierza Wielkiego − obiekt biur. o pow. 825 m2, działka 3,29a cena 1.800.000 zł. IFN−716
Krowodrza biurowiec 3550 m2, działka 50a, 1.950.000 USD. IFN−30
Wieliczka nowa hala 1200 m2, obiekt biurowy, 700.000 DEM, możliwość wynajmu. IFN− 31

DZIAŁKI
Stare Miasto − działka o pow. 1.200 m2, częściowo zabudowana, powierzchnia do zabudowy
600 m2. BARDZO CIEKAWA LOKALIZACJA. KONTAKT 0501 048 225.
Ok. Makro − UC, działka o pow. 3 ha, możliwość sprzedaży: 100 DM/m2, lub wspólnej inwestycji.
Teren nadający się na centrum handlowe lub siedzibę firmy. Kontakt 0501 048 225
Rybitwy − dz. przemysł. o pow. 2,3 ha, WZiZT na budowę hali magaz.j, cena 10.000 zł/a. IFN−598
Skała − działka przemysłowa 2,2 ha, 240.000 zł IFN−271
Krowodrza−przemysłowa 1,30ha, 754.000 USD. IFN−34
Ok. 29 Listopada działka o pow. 40a, pozw. na budowę budynku 3.500 m2, 2.200.000 zł. IFN−63
Balice−Lotnisko działka UC 30a, 620000 zł, możliwość dokupienia 60a. IFN−9
Ok. Ronda Mogilskiego działka o pow. 33a, WZiZT budynek usł.− mieszk. o pow. 13500 m2,
1.000.000 USD. IFN−78
Os. Oficerskie działka o pow. 7,61a, WZiZT na budynek 3−kondygnacyjny, doskonałe na siedzibę
firmy. Cena 155.000 USD. IFN−234

LOKALE − SPRZEDAŻ
Rondo Grzegórzeckie − lokal magazynowo−usługowy, do remontu 90 m2, 180.000 zł. IFN−72
Starowiślna − lokal handlowy − witryna 65 m2, 105.000 USD. IFN−225
Żółkiewskiego − lok. handlowo−usługowy 90 m2, 180.000 zł. IFN−72

WYNAJEM
OK. WAWELU − powierzchnie biurowe − klimatyzacja, ochrona, sala, konferencyjna, powierzchnie
od 30 do 300 m2. Cena 20 USD + VAT/mc
OK. STAREGO MIASTA − do wynajęcia powierzchnie biurowe w nowym budynku w niewielkiej od−
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
na biuro, kancelarię, możl. umieszcz. reklamy, 190 tys.zł
2 Pułku Lotniczego − 63m2 − 7/11, 150 tys.zł
Okólna − 50m2 − 4/4p., 95 tys.zł
Komandosów − 62m2, 4/4p., parkiet, 148 tys.zł
Słomiana − 59.8m2, 9/10p., 148 tys.zł
Pachońskiego − 66m2 − 7/10p., 180 tys.zł
Wysłouchów − 62m2 − 4/4p., 155 tys.zł
Komandosów − 61m2, 1/4p., − 169 tys.zł
Józefa − plomba, 70m2, 3/3p., taras, garderoba, tel,
ogrzewanie elektryczne, wyp. i umeblowane 285 tys.zł
Armii Krajowej − 60m2, 3/3p., monitorowany ogr.
obiekt, miejsca parkingowe w podziemiu 4500 zł/m2
Łużycka − 57m2., 4/10p. 118 tys.zł

4 − pokojowe
Armii Krajowej − 113m2 − 2/2p., umeblowane, wypo−
sażone, dwie linie telefoniczne, 4200zł/m2
Kazimierza Wielkiego − 80m2 − 0/4p., 350 tys.zł
Majora − 72, 9m2 − 2/2p., 240 tys.zł
Zyblikiewicza − 93m2 − 1/4p., 280 tys.zł, 2 − kuchnie,
2 − łazienki, 4 − pokoj

Mieszkania − wynajem
Syrokomli − 90m2, 3/3p., 1500zł
Żeleńskiego − nowe apartamenty, od 42 do 60m2,
częściowo umeblowane i wyposażone, od 800 do
1200 zł, garaż, ogródek
Wola Justowska − nad Rudawą, od 43 do 56 m2, ume−
blowane i wyposażone cena od 350 do 430 USD
Lea − nowe 70 m2 − 3 pok. 1/4p., winda cz.wyposażo−
ne, bardzo wysoki standard, 500 USD
Dobrego Pasterza − 33m2, 3/3p., umeblowane i wy−
posażone z garażem 900 zł
Starowiślna − 41m2, 0/4p., wyposażone, tel., 400 USD
Dobrego Pasterza − 82m2, 3/3p., dwa poziomy, 1800zł
Szuwarowa − 50m2 ., 2/4p., umeblowane i wyposażo−
ne, monitoring, dostęp do basenu 900 zł
Józefa − 49 m2 3/3p., 900 zł
Obozowa − 35 i 40m2 nowe z biały montaż, 550 zł
Armii Krajowej − 60 m2, 3/3p., 1500 zł
Aleksandry − 70m2, umeblowane, tel 400 USD

Apartamenty − wynajem
Kompleks apartamentów − jedno i dwupokojowych −
ul.Zeleńskiego (Rydlówka) − Niskie ceny − 800 − 1200zł,
miejsca garażowe i parkingowe, bardzo spokojna
okolica
Felicjanek − 150m2, 80m2 lub 36 m2 dwupoziomowe,
umeblowane, wyposażone, piękny widok, 1500 USD,
200 zł, 1200 zł

Ok. Rynku Głównego − 75m2 1000 USD, 130m2, tel, 1500 USD
Os. Widok − apartament, 70m2, dwa poziomy, taras,
balkon, luksusowo wykończone., 600 USD
Westerplate − 130m2, 2/4p., wyp., umebl. 1000USD
Grodzka − 80m2, 1/4p., winda, wyposażone umebl. wy−
kończenie w marmurze, 1300 USD
Królowej Jadwigi − 49 − 110 m2 − garaż, wys. standard − od 1400zł
Wola Justowska − nad Rudawą − apart. − 54m2 − 350USD −
obiekt ogr., ochrona, kamery, garaże, tereny rekreacyjne
Dietla − 128 m2, wyposażone, możl. umebl. 700 USD
Smocza − 63 m2, 2/3p. − umebl., wyposażone 800 USD
Św.Tomasza − 50 m2 − wyp. umeblowane 500 USD/mies.
Kazimierza Wielkiego − 80m2, 1/4p., wyp, i umebl. 700 USD

Domy − sprzedaż

Kraków
Jugowice − 180m2, 10, 5 a, umeblowany i wyposażony
dom, oranżeria, w ogrodzie starodrzew, 750 tys.zł
Siostry Faustyny − 220m2, 7, 3m2 − 250 tys.zł.do remontu
Rajsko − rezydencja, 36 a, 750 m2, wykonczenie w mar−
murze, basen, sauna, 500 tys.USD
Os.Wiarus − (Łokietka) − OKAZJA − 307m2 − wysoki stan−
dard wykończenia 460 tys.zł
Szczęśliwa − 220m2, 6, 38 a, super. komf., 550 tys.
Opatkowice − 500m2., 9a, 650 tys.zł., z możliwością do−
kupienia dwóch działek
Ul.29 − Listopada − boczna − 340 m2 z przeznaczeniem
na biura + 2 miejsca garażowe, 300 tys.USD
Płaszów − 180m2, 7, 4a, 8 − cio letni, dwie kondygnacje,
320 tys.zł, spokojna okolica, aneks biurowy
Jugowice − 350m2, dz.6a+ew.5a, wysoki standard, część
na dział. gospod.520 tys.zł [+130 tys.działka]
Łuczanowice − (Grębałów) − OKAZJA działka 50a, rezy−
dencja stan surowy 500 m2+drugi dom rozpoczęty
− 75 TYS.USDTeren ogrodzony, uzbrojony
Księcia Józefa − część domu 118 m2+7 arów działki, 350 tys.zł.

Okolice Krakowa
Libertów − REZYDENCJA − 16a, 261 m2, 250 tys.USD, luksu−
sowo wykończony i wyposażony, nowoczesna techno−
logia, umeblowany, profesjonalnie zagosp. ogród
Skała − 80m2, 5a, cegła, do zamieszkania, 120 tys.zł
Przesławice − 240m2 powierzchni mieszkalnej, 360m2
powierzchni użytkowej, 16, 5a, , nowy dom, do zamiesz−
kania 300 tys.zł
Proszowice − 600m2, 2 ha starodrzewia, dworek, do re−
montu, 200tys.zł
Libertów − rezydencja w stanie surowym
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
nia+sklep, wyposażony, działający, stali klienci, dział−
ka 19, 5 a, możliwość zabudowy wolnej powierzchni −
923 tys.zł

Odwiedź nas: www.mirage.pl/nieruchomosci

KAPELANKA działka komercyjna
34a WZiZT na hotel, handel, usługi,

biurowiec

Reprezentacyjny lokal handlowy
270m2, Stradomska
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MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 36

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 292 75 03, (012) 292 75 04
e−mail: biuro@mbn.com.pl, www.mbn.com.pl

Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

KROWODRZA− Dom Pod Zegarem,
Atrakcyjna lokalizacja.

Nowe mieszkania w cenie 3900 zł/m2.
Lokale handlowe 4000 zł/m2.

STARE PODGÓRZE
Kompleks budynków

produkcyjno−magazynowych.
Pow.900 m2, działka 14,3 a.

Cena: 1.000.000 zł
MBN−35006

OKOLICE WIELICZKI
Dom w stanie surowym otwartym.
z dachem, atrakcyjna lokalizacja
i architektura. Działka widokowa
o pow. 2100, pow. domu 200 m2,

MBN−34218, CENA: 149.000 zł !!!!!

ŁOBZÓW
Nowy dom, wykończony w wysokim
standardzie. Doskonała lokalizacja.

Pow. 180 m2, dz 3a Cena 172.000 USD,
Cena wynajmu 1800 USD

MBN−34248

KRYSPINÓW
Nowy, wolnostojący dom
do małego wykończenia.

Pow. 185 m2, działka 12 a a.
Cena: 387.000zł

MBN−30881

LIBERTÓW − luksusowa rezydencja z
klimatyzacją. Pow. 260 m2, działka 16 a,

Cena: 250000 USD, MBN−34320

Gm. MOGILANY − nowa rezydencja,
komfortowo wykończona i wyposażona.
Pow. 360 m2, działka 72 a Cena:295000

USD, MBN−32860

MIESZKANIA APARTAMENTY − WYNAJEM
KAZIMIERZ 1 pok, 38 m2, umeblowane 700 zł MBN−34191
PLEJADY 1 pok, 36 m2, nowe, obiekt strzeżony 750 zł !!! MBN−33795
OBOZOWA 1 pok., 33 m2 750 zł MBN−33261
KUŹNICY KOŁ. 1 pok, 34 m2, nowe 500 zł MBN−34658
LEA 1 pok., garaż, taras, strzeżony 350 USD MBN−35042
SALWATOR 2 pok, 60 m2, umebl 1000 zł MBN−34770
UGOREK 2 pok, 50 m2, umebl 700 zł MBN−34551
SZUWAROWA 2 pok, 52 m2, nowe, obiekt strzeżony 1200 zł !!! MBN−33796
SKŁADOWA 2 pok, 55 m2, komfort 1000 zł !!! MBN−33867
SALWATOR 2 pok, 60 m2, umeblowane 1 500 zł MBN−31152
CHOPINA 2 pok, 61 m2, wyposażone, komfort 2.000 zł MBN−34369
SALWATOR 2 pok, 70 m2 1200 zł MBN−34367
FLORIAŃSKA 2 pok, 30 m2 350 USD MBN−33394
OBOŻNA 2 pok, 54 m2, nowe 1000 zł MBN−35075
PRADNIK CZ. 2 pok, nowe, garaż 1100 zł MBN−35044
SALWATOR 2 pok, parter 1200 zł MBN−35035
AZORY 2 pok, umeblowane 1000 zł MBN−35011
WIDOK 3 pok, 64 m2, wyposażone 1600 zł MBN−34059
MAZOWIECKA 3 pok, 80 m2, pełne wyposażenie 2000 zł MBN−32352
STARE MIASTO 3 pok, 102, m2, po remoncie 3 200 zł MBN−31460
STARE MIASTO 3 pok., 120 m2 2500 zł MBN−33259
MYŚLIWSKA 4 pok., 87 m2 1200 zł MBN−32812
ŻABINIEC 4 pok, 120 m2, umeblowane 2800 zł MBN−33056

LOKALE WYNAJEM
SALWATOR 50 m2, handlowo−biurowy 2400 zł MBN−34239
SALWATOR lokale biurowe, po remoncie 35 zł/m2 MBN−33230
OLSZA 120 m2, biurowy, klima, parking 30 zł/m2 MBN−34818
STARE MIASTO 190 m2, gastronomia 3000 USD MBN−34622
STARE MIASTO 150 m2, biura, wys. standard, klima 3000 USD MBN−34657
STARE MIASTO 160 m2, handlowy, witryny 15 500 zł MBN−33688
ŁĘG 300 m2, podukcyjno−usługowy 6000 zł MBN−33686
RAKOWICE 220 m2, biurowy 1000 USD MBN−33687
PŁASZÓW 330 m2, handlowo−biurowy, nowy 20.000 zł MBN−33583
KROWODRZA Biura klasy A 20 USD/m2 MBN−34616
PODGÓRZE 220 m2, biurowo−handlowy, nowy 5500 zł MBN−32408
STARE PODGÓRZE Hale magazynowo−produkcyjne 15 zł/m2 MBN−34715

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
PRĄDNIK CZ. gars., 25 m2, 2p, nowa  78.000 zł MBN−33016
SZUWAROWA 1 pok, 33 m2, nowe 113.000 zł MBN−34575
ŁOKIETKA 1 pok, 25 m2, po remoncie 85.000 zł MBN−33792
BALICKA 1 pok., 35 m2, 7p, nowe 117.000 zł MBN−32946
RACŁAWICKA 1 pok, 31 m2, 4 p 108.000 zł MBN−32604
KURDWANÓW 1 pok, 36 m2, 2 p, nowe, odpis 101.000 zł MBN−34349
PARKOWA 1 pok, 23 m2, 1 p 74.000 zł MBN−33898
NOWOWIEJSKA 1 pok., 34 m2, 3 p. 112.000 zł MBN−33456
KURDWANÓW 2 pok, 50 m2, 7 p, nowe, odpis 150.000 zł MBN−34350
ARMII KRAJOWEJ 2 pok, 36 m2, parter 105.000 zł MBN−32901
BIELANY 2 pok, 36 m2, parter 75.000 zł !!! MBN−33789
OK. Billi 2 pok., 60 m2, 1 p. 129.000 zł MBN−31495
ODRZAŃSKA 2 pok, ćk, 31 m2, 3 p, po rem 80.000 zł MBN−34847
ZAMIEJSKA 2 pok., 45 m2, 2 p, nowe 139.000 zł MBN−33443
SEWERYNA 2 pok, 63 m2, 1 p, nowe, wyk. 183.000 zł MBN−27333
RUCZAJ 2 pok, 52 m2, 8 p 110.000 zł MBN−34507
SALWATOR 2 pok.,53 m2, 1 p 169.000 zł MBN−28462
SALWATOR 2 pok, 55 m2, parter 145.000 zł !! MBN−35078
SALWATOR 2 pok, 35 m2, 1 p 102.000 zł MBN−34848
SALWATOR 3 pok, 102 m2, 3 p 275.000 zł MBN−32812
KURDWANÓW 3 pok, 63 m2, 10 p 135.000 zł MBN−34368
PSZONA 3 pok, 57 m2, 2 p, nowe 199 500 zł MBN−33699
ŚW. KINGI 3 pok., 58 m2, 1 p 155.000 zł MBN−33395
ŁOBZÓW 3 pok, 52 m2, 8 p, po rem. 156.000 zł MBN−31307
SALWATOR 3 pok, 90 m2, parter 300.000 zł MBN−32278
KLINY 3 pok, 76 m2, 1 p, nowe 190.000 zł MBN−31838
SZOPKARZY 3 pok, 60 m2, 3 p 155.000 zł MBN−31799
KAZIMIERZ 3 pok, 92 m2, 1 p, garaż 299.000 zł !!! MBN−32680
SERBSKA 3 pok, 54 m2, po rem., garaz 140.000 zł MBN−34086
STARE MIASTO 3 pok, 100 m2, 4 p 380.000 zł MBN−30048
BOH. WRZESNIA 3 pok., 55 m2, 1 p. 100.000 zł !!! MBN−32070
ŁOBZÓW 3 pok, 63 m2, 4 p 189.000 zł MBN−34240
DĘBNIKI STARE 3 pok, 62 m2, parter, cegła 160.000 zł MBN−34331
KOMANDOSÓW 3 pok, 50 m2, 4 p 120.000 zł !!!! MBN−34313
KARMELICKA 4 pok, 140 m2 1 p 530.000 zł MBN−34317
GRZEGÓRZKI 4 pok, 97 m2, 3 p, dwupoz. 320.000 zł MBN−31885
ŻABINIEC 4 pok, 120 m2, 4 p, wyp. 360.000 zł !!! MBN−33056

OFERTA DLA INWESTORA
Okolice DWORKU BIAŁOPRĄDNICKIEGO − budynek wolnostojący, parterowy z mieszkaniami

z lokatorami o pow 320 m2. Strych wysoki do adaptacji na mieszkania 320 m2. Pow. działki 1100 m2,
Cena: 480.000 zł, MBN−34806
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NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI F U N D A M E N T  KUPNO
 SPRZEDAŻ
 WYNAJEM
 POŻYCZKI

POD ZASTAW
NIERUCHOMOŚCI

30 − 052 KRAKÓW, Ul.J.Lea 22/2, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 18, sobota 9 − 13

tel. 632 12 26, tel./fax 623 73 25, 632 27 73

OFERTA DLA INWESTORA
Ok.Mogilskiej − 1,8ha, WZiZT, zespół mieszkalno − usługo−
wy o pow. 15.000m2, cena: 70USD/m2
Ok. Wybickiego − 1,2ha, WZiZT, M−1U, cena: 70USD/m2
KROWODRZA − Wybickiego − 20a, M−3 U, koncepcja −
110USD/m2
KROWODRZA − 12a, M−3U, pozwolenie na bud. − 1000 m2
cena: 600.000zł
KROWODRZA − dz.3a, komercja − cena 120.000zł
GÓRKA NARODOWA − 75a, M−3, 7 budynków, pow.ok.
6500m2 cena: 40USD/m2

DOMY DO SPRZEDAŻY

1 − pokojowe
20m2 − Gnieźnieńska − 63.000zł
20m2 − Barska − 65.000zł
20m2 − Śląska − 56.000zł po kap. rem.
21m2 − Łokietka − 64.000zł
23m2 − Motyla − 45.000zł
24m2 − Rynek Podgórski, nowe − 66.000zł
25m2 − Wrocławska − 72.000zł
24,5m2 − Starowiślna − 71.000zł
24m2 − Bronowicka − 69.000zł
24m2 − Podgórska − 41.000zł
24m2 − Os.Stalowe − 65.000zł
25m2 − Ułanów − 55.000zł
26m2 − Podgórska − 44.000zł
27m2 − Brzozowa, po rem. − 80.000zł
30m2 − Ketlinga − 98.000zł
31m2, 33m2 − Daliowa − 2.200zł/m2
31m2 − Motyla − 64.000zł
31m2 − Śląska − 76.000zł
32m2 − Zbrojów − 105.000zł
33m2 − Chopina − 93.000zł
34m2 − Syrokomli, po rem. − 120.000zł
36m2 − Zaczarowane Koło − 120.000zł
36m2 − Grzegórzecka, nowe − 115.000zł
37m2 − Wiślisko − 83.000zł − na sklep, biuro
37m2 − Smoluchowskiego, po gen. rem. − 115.000zł
40m2 − Józefitów − 156.000zł

2−pokojowe
35m2 − Nowosądecka − 80.000zł
36m2 − Łokietka, po rem. − 106.000zł

37m2 − Spółdzielców − 87.000zł
37m2 − Celarowska − 89.000zł
37m2 − Łokietka, po rem. − 108.000zł
38m2 − Os.Na Lotnisku − 92.000zł
38m2 − Daszyńskiego − 120.000zł
40m2 − Mazowiecka − 124.000zł
40m2 − Odrzańska − 103.000zł
41m2 − Warszawska − 123.000zł dwupoziom.

NOWE MIESZKANIA “POD KLUCZ”
UL.SEBASTIANA − MOŻLIWOŚĆ ŁĄCZENIA
19,6m2 cena 68.000zł; 29,7m2 cena 98.000zł
26,6m2 cena 88.000zł; 41,8m2 cena 138.000zł
27,4m2 cena 90.000zł; 43,3m2 cena 143.000zł
panele, flizy, terakota, biały montaż − lipiec 2001 r.
PROMOCJA !!! sprzęt AGD gratis

41m2 − Starowiślna − 118.000zł
43m2 − Krzywda, nowe − 134.000zł
45, 5 − Na Błonie − 124.000zł
48m2 − Warszawska − 144.000zł dwupoziom.
48m2 − Gurgacza − 195.000zł
48m2 − Os.Urocze − 99.000zł
48m2 − Os.Oświecenia − 130.000zł
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
Filipowice – 110m2, 16 a, podpiwniczony, ogrodzony, media, 110000 zł
Wieliczka − 250 m2, 4,5a, do zamieszk., media, otynkowany, piętrowy − 270.000 zł
Stanisławice − 200m2, dz. 31a, do zamieszkania − 380000zł,
Zielonki − 60 m2, 6 a, do remontu − zamieszkania, ogrodzony, 135000 zł
ok. Wieliczki − 65 m2, 1,14 ha, do zamieszkania w trakcie remontu, 150000zł
Bębło − 160 m2, 40 a, s.s.o., media na działce, murowany, cz. ogrodzonyy, 170000 zł
Kokotów − 170 m2, 12 a, do zamieszkania, ogrodzony, otynkowany, 175000zł
Wrząsowice − 180 m2, 24 a, do wykończenia, media, murowany, 180000zł
Pasternik − 200 m2, 13 a, s.s.z., otynk, media, 320000 zł
Kliny − 280 m2, 4 a, ogr, otynk, do wykończ, 430000 zł
Azory − 228 m2, 3 a, odpis, do wykończ, 546000 zł
Lesisko − 410 m2, 8 a, komfort, nowy, meble, 550000 zł
Kryspinów Budzyń − 655 m2, 11 a, wyk, + hala, 490000 zł
Michałowice − 300 m2, 13 a, do wyk, + sklep, 420000 zł
Zabierzów − 280 m2, 26 a, do wejścia, wysoki standard, 540000zł
Prokocim − 250 m2, 6 a, do wejścia, lokal handlowy, 310000zł
SZYCE − 100 m2, 23 a, po cz. remoncie, media, 200000zł
Borek Fałęcki − 400 m2, 8 a, do wykończenia, media, ogrodz. 500000zł
Bieżanów − 270 m2, 13 a, do zamieszk, media, ogrodz., raty, 385000zł
Piaski − 250 m2, 8 a, do zamieszk., media, ocieplony, 380000zł
Śledziejowice − 180 m2, 8 a, superkomfort, nowy, meble, 620000zł
Kliny − 200 m2, 6 a, do zam., ogrodz, media, 570000zł
Hufcowa − Skotniki − 150 m2, 6 a, do wyk., ulga budowl., 420000 z
Smoniowice − 80 m2, 40 a, do zam., media, murowany, ogrodz., 140000zł
Żbik − Krzeszowice − 200 m2, 10 a, do wykończ. + dz. 22a, 125000zł
Brzezie − 270 m2, 11 a, do zamieszkania, co−gazowe, 390000 zł
Śledziejowice − 100 m2, 8 a, po remoncie, media, 250000 zł,
SWOSZOWICE − 320 m2, 9 a, nowy, superkomfort, do zam., 600000zł
Wola Justowska − 150 m2, 4.5 a, do zam., media, 150000USD
Sanka − 1.10 ha, do remontu, las, media, z cegły, 150000 zł
Rudawa Pisary − 300 m2, 20 a, do zam, media, ogrodzony, 258000 zł

Działki sprzedaż
Tonie − 5a, budowlana, media, projekt domu, 80000zł
Rączna − 55a, media w drodze, projekt domu, 95000zł
Wieliczka − 8.07a, budowlana, uzbrojona+proj.+zezw. − 56 tys.zł
os. Krzyszkowice − 10,36a, bud−rolna, częśc. uzbroj., zezwolenie − 39 tys.zł
Chrosna – 23 a, media na działce, droga asfaltowa, 35.000 zł
Mogilany – 8,8a, szer. 29m, częściowo uzbrojona – 54.000 zł.
Giebułtów – 11a, uzbrojenie w sąsiedztwie, szer. 36m – 88.000 zł.
Michałowice – 12a, uzbrojenie ok. 30m, szer. 30m – 60.000 zł.
Siedlec k/Rudawy − 12a, 13a, 18a, pozwolenie na budowę, 3500zł za ar
Ujazd − 22a, budowlana, lub 2 x 11a, 70000zł lub 140000zł
Karniowice − 8 a, budowlana ładna, media, 65000 zł
Krzywaczka − 11,6 a, budowlana, media blisko, 15000 zl
Torfowa − k/Kobierzyńskiej, 6 a − 195000zł, 5,5 a − 174000 zł, budow. media
Torfowa − 7 a, budowlana, media, płaska, 168000 zł
Mogilany − Buków − 14 a, budowlana, media, 68000zł

Oferta specjalna
Prokocim − kamienica 330 m2, dz.14 a, po remoncie,
wolne mieszkania, 530.000 zł

GRUPA AGENCJI NIERUCHOMOŚCI. WSPÓLNA KOMPUTEROWA BAZA DANYCH. NASZE OFERTY TAKŻE NA STRONACH „GRUPY AN”

LICENCJA PAŃSTWOWA
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Plac Wolnica 10 I p.
tel. 431−19−47, 422−27−94

0501 185−085

ZARZĄD • ADMINISTRACJA • POŚREDNICTWO

Mieszkania sprzedaż
KAZIMIERZ

− 23 m2 − 1 pok., − 0/IV − 70 tys.zł

− 46 m2 −  1 pok., − 125 tys.zł

− 44 m2 − 2 pok., − IIp. − 123 tys.zł

− 64 m2 − 2 pok., − IIIp. − 130 tys.zł

− 70 m2 − 2 pok., − Ip. − 210 tys.zł

STRYCH DO ADAPTACJI − 184 m2 −
165 tys.zł

os. Kalinowe − 2 pok. − 37 m2 − 70 tys.zł

Aleja Pokoju − 1 pok. − 21 m2 − 58 tys.zł

Powstańców − 3 pok., 53 m2
− 115 tys.zł

Wzgórza Krzesł. − 1 pok., 26 m2
− 65 tys.zł

Konrada Wallenroda − 68 m2, 3 pok.
− 130 tys.zł

Miłkowskiego − 80 m2, 3 pok. −
 220 tys.zł (nowe)

Kazimierz− garaż do wynajęcia − 200 zł

Bobrowskiego − 1p., 37 m2 − 110 tys.zł

Kwiecista − 3 pok. − 55 m2 − 245 tys.zł

Skawina − 3 pok. − 60 m2 − 110 tys.zł

Kluczborska − 2p., 47 m2 − 145 tys.zł
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
SŁAWKOWSKA od 140m2 − od 2500USD/m2, budy−
nek kl. A
KROWODERSKA − 59m2 − 160.000zł. b. ładne.
ok. Pawlikowskiego − 160m2 − 130.000zł. − strych do
adaptacji
Stradom − od 240m2 do 480m2 − 1100zł/m2, strych
do adapt.
Stradom − 110m2 − 300.000zł. po remoncie
LORETANSKA − 80m2 − 320tys.zł,parter.
ZYBLIKIEWICZA − 92m2 − 199tys.zł. I − piętro
Zyblikiewicza − 23m2 − 80.000zł
Łobzowska − 70m2 − 290.000zł.
Zwierzyniecka − 110m2 +50m2 − 550tys.zł
Dietla − 100 m2 − 300.000zł./m2
Dietla − 131 m2 − 360.000zł 2/2p,
Dietla − 37m2 − 111000zł.
Dietla − 100 lub 120m2 − 2500zł/m2.
ok. Szlaku − 135m2 − 2500zł/m2 do negocjacji.
Stradom − 200 m2 − 2800zł/m2, 2 piętro.
Stradom − różne pow. 3 tys. zł/m2, 1piętro
Stradom − 44m2 − 176.000zł. po remoncie
Pędzichów − 100m2 − 200.000zł. 2−poziomowe, po
remoncie.
29 listopoda 70m2 − 120tys.zł
Zaczarowane Koło − 37m2 − 125000zł, I piętro
Bronowicka − 48m2 − 110000zł
ok. Karmelickiej − 49m2 − 145tys.zł
KRAKOWSKA − 77m2 − 230000zł.
Dębniki − 50m2 − 200.000zł.
Pilotów − 46m2 − 120.000zł.
ok.Grzegórzeckiej − BIUROWIEC − 3500m2, dz. 8a −
6mln700tys.zł. − 5 kondygnacji, parking.

BIURA WYNAJEM
ok. Filipa − BIUROWIEC − ok.750m2+130m2 lok. han−
dlowego + parking, dużo linii tel. i internetowych,
indywidualne wykończenie, recepcja, alarm.
Czynsz za sklep 20USD/m2, za biura do negocjacji.
ok. Limanowskiego − BIUROWIEC − 250m2 lub wię−
cej − 7USD/m2.
ok. Mazowieckiej − BIUROWIEC kl.A − pow.biur max.
1600m2 − 18USD/m2; pow. handlowo − usł. 221m2 −
26USD/m2. obiekt posiada salę konferencyjną na
150os. + zaplecze gastronomiczne + centrum re−
kreacyjne jucuzzi, sauna, barek.
GRODZKA, SŁAWKOWSKA, FLORIAŃSKA − od 18USD/
m2 − budynki kl.A
WIŚLNA − od 70m2 do 140m2 − od 2500zł
Wiślna − 100 m2, 140 m2 − 27 zł/m2
ok. Wiślnej − od 80m2 do 240m2 − od 40zł/m2

Rynek Główny − 252m2 − 17USD/m2 budynek kl. A
Rynek Główny − od 90m2 do 200m2 − od 13USD/m2
ok. Rynku Głównego − 220m2 − 10USD/m2,
wys. standard
Karmelicka − 90m2 − 2,5tys.zł.
Karmelicka − ok. 200m2 w sumie − 40zł/m2
Kochanowskiego − 98m2 − 2,5tys.zł.
Al. Słowackiego − 150m2 − 11,50USD/m2 do neg.
ok. Starowiślnej − 112m2 − 35zł/m2
Librowszczyzny − od 25m2 do 70m2 − 35zł/m2
Lea − 350m2 − 12000zł, do dow. wykończenia
Lea − 180m2, 600m2 − 50zł/m2 do dow. podziału i
wykończenia
Krowoderska − 118m2 − 3,5tys.zł.
Pl. Szczepański − 60 m2 − 3500zł. wys. parter
Kalwaryjska − dwa lok. po 56 m2 − 2 tys.
Kleparz − 90 m2 − 13 USD/ m2
Retoryka − 100 m2, 165 m2 − od 1250 USD
ok. Miodowej − od 39m2 − 8 USD / m2 parter
os. Oficerskie − 83 i 100m2 − od 700USD, aparta−
ment
ok. Karmelickiej − 75 m2 − 950 USD, apartament
Wola Justowska − 90m2 − 10USD/m2, apartament
ok.Grottgera − 60m2 + 30m2piwnic − 3500zł.
Dietla − 100m2 − 9USD/m2, po remoncie
św. Gertrudy − 200m2 − 9USD/m2

WYNAJEM i SPRZEDAŻ MAGAZYNY
I HALE PRODUKCYJNE

DUZE OBIEKTY − JAWORZNO, CHRZANOW, TRZEBI−
NIA. − sprzedaż
ok. Zakopiańskiej − 800m2, dz.1.5ha − 9600zł.
Nowohucka − 1000m2 + 120m2 biur − 26.000zł.
ok. Nowohuckiej − 1000m2 lub mniej − najem:
12zł/m2, sprzedaż : 600zł/m2
ok.GRZEGORZECKIEJ − 90m2 − 2tys.zł./m2
Wola Justowska − 160 m2 − 3 tys.
Ok. Wieliczki − 1000 m2, 2 ha na żywność
Myślenicka − 980 m2, 19 arów − 1,7 mln PLN
ok. Nowohuckiej − budynek magazynowo − biu−
rowy − 400m2 biur+200m2 magazynów. Obiekt do−
zorowany, oświetlony, plac manewrowy dla tirów,
siła,wys. st. biur. − 12.500zł.
ok. Nowochuckiej − budynek magazynowo − biu−
rowy − 200m2 biur+158m2 magazynu − 19zł/m2 −
nowy objekt
ok. Balickiej − 150m2 lub 400m2 + biura − 17zł/m2
Płaszów − od 380m2 do 800m2 − 12zł/m2, maga−
zyn lub chłodnia.

DZIAŁKI
ok. STAREGO MIASTA − 18,38a − 1mln800tysUSD,
M2U, WZiZT, projekt budowlany
PASTERNIK − ok. 3ha, WZiZT POD CENTRUM HAN−
DLOWE
ok. SZEROKIEJ − 10a lub więcej − 180.000USD. ide−
alna pod hotel.
ZAKOPANE CENTRUM, WIDOKOWA BLISKO TATR 20
ar − 320.000zł. /80.000 USD/ − OKAZJA
Zakrzówek − 1,71ha, M4 − cena do negocjacji
Balice lotnisko − 30ar − 620.000 zł
Bibice − 38a − 700.000zł − pozwolenie na bud. pa−
wilonu handl − usł.
ok. Kobierzynskiej − 1,4 ha − 30 $/m2, M3
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
66m2 − Ruczaj, III/IV p., nowe, wykończone, 250 tys.zł
67m2 − Żabiniec, nowe, parter, odpis 220 tys.zł
68m2 − ul. Białoprądnicka, I/III p., 280 tys.zł
70m2 − ul. Łobzowska, parter, po remoncie, 295 tys.zł
70m2 − Ruczaj, IV/IVp., nowe, wykończone, garaż,
260 tys.zł
73m2 − ul. Ariańska, poddasze,235 tys.zł
74m2 − Turniejowa, nowe, garaż, wykończone, 210 tys.zł
74m2 − Al. Pokoju, I p., nowe, 2 łazienki, 267 tys.zł
85m2 − ul. Lenartowicza, poddasze, 225 tys.zł
86m2 − Radzikowskiego, nowe, IIIp., 2300 zł/m2
90m2 − ul. Retoryka, parter, 360 tys.zł
97m2 − ul. Lea, I piętro, garaż, 420 tys.zł
96m2 − ul. Sarego, parter, hip., 230 tys.zł
100m2 − Ruczaj, II poziomowe, powierzchnia po obry−
sie podłogi 130m2, wysoki standard wykończenia,
garaż, 265 tys.zł
118m2 − Przegorzały, I piętro, działka 10a, 350 tys.zł

4 − pokojowe
72m2 − Mackiewicza, III/IV p., 180 tys.zł
74m2 − ok. Ronda Czyżyńskiego, I p. blok 6 − letni,
165 tys.zł
76m2 − Wola Duchacka, II /IV p., 155 tys.zł,

74m2 − Nowohucka, I p., nowe, 165 tys.zł
79m2 − ul. Kapelanka, nowe, II p., 240 tys.zł + garaż
93m2 − Dobrego Pasterza, II/IIIp., miejsce post., 330 tys.zł
90m2 − Królewska, do remontu, 310 tys.zł
114m2 − Grodzka, IV p., 2700 USD/m2
114m2 − Lipska, II poziomowe, wykończone, możliwość
podziału na dwa oddzielne
mieszkania, 270 tys.zł
142m2 − Al. Słowackiego, III piętro, winda, 430 tys.zł
148m2 − Zakątek, II poziomowe,kuchnia salon,3 sypialnie
balkon, taras 70m2, 610 tys.zł

APARTAMENTY DO SPRZEDAŻY
Podgórze, od 60 − 200m2, cena 1200 USD/m2
Wola Justowska, od 40 − 110m2, cena 1000 USD/m2

LOKALE NAJEM

Biurowe
1000m2, os. Widok, 19 USD/m2
520m2, Podgórze, 10 USD/m2
Zakopianka: budynek biurowy 450m2, dz. 1,3ha
− 2,5 mln zł lub najem 20 tys.zł/msc
300m2, ul. Królewska, 40 zł/m2
300m2, ul. Kalwaryjska, 17 USD/m2
250 m2, ul. Wielicka, 13 USD/m2
240m2, widok na Wawel, 16 USD/m2
230m2, ok. Retoryka, 40 zł/m2
150m2, al. Słowackiego, 9 USD/m2
120m2, ul. Sarego, 1000 USD
120m2, Rynek Główny, 11 USD/m2
120 m2, Zwierzyniecka, 19 USD/m2
125m2, Pl. Matejki, 800 USD
100m2, Królowej Jadwigi, przyziemie, 1500 zł
36m2, ok. Wrocławskiej, parter, 1000 zł
Lokal pod gabinet stomatologiczny, ok. Królewskiej 65m2,
cena 300 tys.zł

Handlowe
53m2, Kobierzyńska, lokal frontowy, 2 wejścia, 45 zł/m2
61m2, Topolowa, lokal frontowy, 2400 zł /msc
150m2, Starowiślna, piwnice z możl. ogródka, 5 tys.zł /msc
200m2, ok. Podwala, witryna, 11 USD/m2
95 m2, Kazimierza Wielkiego, parter, z witrynami, chro−
niony, 4200 zł netto/ msc

Magazynowe
80m2, dz.4a, Bielany, hala magazynowa + biura, 900 zł
500m2, Wieliczka, nowa, komfortowa, 5 tys.zł /msc
1000m2, okol. Wieliczki, nowa, 5 tys.zł /msc
540m2, ok. Prądnickiej, 17 zł/m2
855m2, Grzegórzki, biurowo − magazynowe

MIESZKANIA NAJEM (wybrane oferty)
1pok. − Żabiniec, 900 zł + opłaty
1pok. − Zakrzówek, 1000 zł + opłaty
1pok. − Kurdwanów, 600 zł + opłaty
2pok. − Armii Krajowej, nowe, 400 USD
2pok. − Emaus, nowe, wyposażone, 1800 zł
2pok. − ul. Wielicka, 700 zł + opłaty
2pok. − Kijowska, 800 zł + opłaty
2pok. − Szlak, meble, 1200 zł + opłaty
2pok. − os. Podwawelskie 1000 zł + opłaty
2pok. − Białoprądnicka, nowe, 950 zł + opłaty
2pok. − Ruczaj, umeblowane, 1000 zł + opłaty
2pok. − Kapelanka, meble, 1100 zł + opłaty
2pok. − Radzikowskiego, nowe, garaż, 1000 zł + opłaty
2pok. − Kurdwanów, meble, 800 zł + opłaty
2pok − Królowej Jadwigi, nowe,1500 zł + opłaty
2pok. − Żabiniec, meble, garaż, 1500zł + opłaty
3pok. − Sebastiana, 1500 zł + opłaty
3pok. − Szymanowskiego, 1500 zł + opłaty
3pok. − Kazimierz, meble, 1700 zł + opłaty
3pok. − Kurdwanów, b. mebli, 800 zł + opłaty
3pok. − D. Wąsowicza, meble, 1300 zł + opłaty
4pok. − Skawińska, meble, 600USD
4pok. − Smoleńsk, bez mebli, 2200 zł

APARTAMENTY NAJEM
180m2, Smocza, 2600 USD
165m2, ok. Rynku Głównego, II poziomowe,

160m2, Karmelicka, 1500 USD
160m2, Asnyka, częściowo wyposażony
160m2, ul. Kościuszki, wysoki standard
160 m2, Limanowskiego, 500 USD
150m2, ul. Armii Krajowej, I poziomowe, 1000 USD
150m2, ul. Lea, 1200 USD
115m2, Grodzka, 1500 USD
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
of.443

Obiekty i lokale użytkowe

Sprzedaż
ZIELONKI, atrakcyjny budynek biurowo− usłu−
gowy 1000m2, dz.15a, wysoki standard wykoń−
czenia, of.511

SKAWINA, hala parterowa, biurowo−magazy−
nowo−produkcyjna o pow. 573m2, dz. 1310m2,
490.000zł, of.483

USTKA, atrakcyjna nieruchomość, zabytkowy
hotel przy samym morzu, częściowo do wykoń−
czenia, dz. 36a, of.502

Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster
NOWA SIEDZIBA

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9
tel./fax (012) 632−25−38

poniedziałek − piątek
w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
UL. ALTANOWA 50m2, 900zł, of.478
UL. LEA 54m2, 1200zł. of.507
ul. Cegielniana 69m2, 1200zł, of.459
KAZIMIERZ ul. Warszauera 77m2, dwupoziomo−
we, 2500zł, of.550
UL. DOBREGO PASTERZA 82m2, dwupoziomowe,
700 USD, of.427
AL. POKOJU 90m2, nowe, of.508
WOLA JUSTOWSKA, 90m2, IIp−13USD/m2, Ip −
15USD/m2 of.074
WOLA JUSTOWSKA 100m2, 1000 USD z wszyst−
kimi opłatami, of.562
UL. PODWALE 120m2, 1000 USD, of.324
UL. SAREGO 121m2, 1200 USD, of.306
UL. STRASZEWSKIEGO 125m2, 1000 USD, of.413
UL. DIETLA 128m2, 1200 USD, of.440
UL. WESTERPLATTE 130m2, 1000 USD, of.518
UL. LENARTOWICZA 150m2, 1400 USD, of.491
DĘBNIKI dom 160m2, 1200 USD, of.266
UL. SZPITALNA 170m2, 2300 USD, of.548
UL. RADZIWIŁŁOWSKA 175m2, 8 USD/m2, of.530
AL. KASZTANOWA, 230 m2, dz. 6,5 a,
2500 USD, of.400
DĘBNIKI, UL. PATYNÓW dom w zab. szer., 280
m2, 3.000 USD, of.300
KROWODRZA UL. CHABROWA 300m2, nowy,
dz. 6a, 1200 USD, of.486
UL. LEA 300m2, dz.3,5a, 1500 USD+Vat, of.529
OS. OFICERSKIE 400m2, dz. 13,6a, 8000zł, of.510
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 440m2, dz. 6a,
3000 USD, of.414
LIBERTÓW, nowy, atrakcyjny budynek wieloro−
dzinny o pow. mieszkalnej 600m2, istnieje możli−
wość różnych kombinacji wnętrza od 75m2 do
2x300m2, of.375

Mieszkania – sprzedaż
UL. SMOCZA 44m2, II/IV, 286.000zł, of.524
UL. KORDIANA zaadaptowane poddasze, 48,8m2,
V/V, 108.000zł, of.533
UL. CZARNOWIEJSKA 49m2, III/IV, 154.000zł,
of.523
UL. BALICKA 70m2, dwupoziomowe,
350.000zł, of.457
KLINY ul. Ketlinga 70m2, II/II, 163.000zł, of.537
PYCHOWICE poddasze 84m2, 175.000zł, of.244
ARMII KRAJOWEJ, 112 m2, II/III, 480.000 zł, of.314
UL. ZAKĄTEK dwupoziomowe 150m2,
750.000zł, of.489
KURDWANÓW nowe mieszkania o różnym
metrażu do odbioru natychmiastowegoof.489

Licencja zawodowa nr 225
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DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż       działka       krótki opis cena nr of.

Licencja Zawodowa nr 99
Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami  i Grupy AN

Nasze oferty również na stronach Grupy AN

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6

t e l . / f a x  4 2 2 − 53 − 82,  4 2 2 − 9 2 − 9 5
e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 10.00 − 18.00,  w soboty od 10.00 − 14.00

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
lokalizacja                   l. pok.     metraż      piętro      własność   krótki opis                                                                       cena            nr of.

PRUSY/gmKOCMYRZÓW 40 19a, mały domek murowany, działka uzbrojona, dojazd dr. asfaltową, 109.000zł. 1866
JAWORNIK/k. Myślenic 53 50a Nowy murowany domek na słonecznym stoku. – dz. ogrodzona 75.000zł. 1892
JORDANÓW/k. RABKI 100 13,8a Dom drewniany,na poułdniowym stoku, k/ lasu, dr. asfaltowa, dz. ogrodzona 80.000zł 1413
KŁAJ 120 19a Parter po gen remoncie−wykończony i urządzony, piętro i dach − nowe 198.000zł 1903
MYŚLENICE 150 10a Nowy, do zamieszkania, elegancki, garaż, kuchnia i łazienka wyposażone 95.000 USD 2018
MODLNICZKA 150 21a Do zamieszkania,, garaż wolnostojący na 2 samochody, dr. asfaltowa 340.000zł 1986
ŻEGOCINA 260 13 Całoroczny, pięknie położony,otoczony zielenią, ogrodzony,wszystkie media 290.000zł 2045
DOBCZYCE 260 6,5a dz. zagospodarowana, może być 2 rodzinny, ładna architektura 280.000zł. 2125.
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
Wola Zachariaszowska −29a bud.−rol. 120.000zł, 58a rolna 35.000zł G302
Raciechowice − 84a − 650zł/a, 45a − 450zł/a, 80a − 400zł/a, 16a − 650zł/a

DOMY SPRZEDAŻ / WYNAJEM − wybrane oferty
Raciechowice !!! 74m2 8a 32.000 zł D47
Lipnik !!! 53m2 4a 50.000 zł D62
K/Kielc !!! 460m2 1,5ha 129.000 zł D52
Zabierzów 250m2 16a 365.000 zł D51
Wieliczka − ulga 150m2 7a 250.000 zł D38
Biskupice I−540m2 + II−200m2 65a 890.000 zł D41
Prokocim 140m2 4a 280.000 zł D39
Wola Justowska 320m2 6,5a 300.000 $ D28
ok. ul. Łokietka 215m2 3a 290.000 zł D58
Węgrzce 250m2 5a 250.000 zł D55
Ruczaj 200m2 8a 240.000 zł D4
Modlniczka 150m2 21a 300.000 zł D33
ok. Krzeszowic − ulga 150m2 11a 250.000 zł D34
Kurdwanów 120m2 17a 200.000 zł D27
Skotnicka 130m2 13a 320.000 zł D45
Poręba Górna 200m2 10a 480.000 zł D42
Prokocim 180m2 3a 400.000 zł D56
Mogilany 450m2 70a 250.000 $ D15
Bieżanów 215m2 9a 330.000 zł D48
Emaus 230m2 6a 249.000 $ D61
Ruczaj 2 x 150m2 8a 350.000 zł D5
Kliny 260m2 6a (ew. wyn.)150.000 $ D13
Czyżyny 120m2 7a 3.500 zł/mc DW1
Dębniki 130m2 5a 2.000zł/mc DW3

LOKALE UŻYTKOWE − wybrane oferty
Miodowa − 80m2 front −handel usługi 40zł/m2 L138
Szeroka − 120m2 parter − gastronomia 600 $ L124
ok. Długiej − 250m2 − pub dyskoteka 4.000zł L152
Kalwaryjska − 56m2 front − handel 4.000zł L151
Rynek Główny − 40m2 Ip. handl−usł. 1.300 DEM L137
Starowiślna − 80m2 parter − handel gastronomia 5.500zł L142
Dąbie − od 15m2 do 1600m2 − biura, usługi 40zł/m2 L160
Nowowiejska − 110m2 − gabinety, kancelarie 50zł/m2 L159
ok. Ronda Mogilskiego − 31m2; 50m2, 110m2 biura usługi 26zł/m2 L155
Wola Duchacka − od 70m2 do 380m2 handl−usł. 14Euro/m2 L141
Zwierzyniecka − 175m2 biura kl. A 20 $/m2 L145
Szlak − 45m2 IIp. 21m2 Ip. biura usługi 25 zł/m2 L106
Kazimierz − 24m2 front − handl−usł. 1.500 zł L113
Krupnicza − 108m2 biura 17 $/m2 L118
Królewska − pow. od 30m2 do 300m2 biura 38 zł/m2 L143
Cystersów − 130m2 biura 15$/m2 L153
Batorego − 106m2 Ip. 4 pom. − biura 40 zł/m2 L112
Nowa Huta − 190m2 biura kl. A 30 zł/m2 L144
Nowa Huta − 200m2 biura możl. podziału 20 zł/m2 L146
Dobrego Pasterza − 50m2 Ip. kl. B 30 zł/m2 L140
os. Łokietka − 138m2 + mieszkanie 70m2 ew. sprzedaż 20zł/m2 L156
ok. 29 Listopada − 170m2 usługi i inne 10zł/m2 L156
ok. Ronda Mogilskiego − 220m2 handl−usł. 70zł/m2 L158
Mazowiecka − 45m2 biura 35zl/m2 L105
Królewska − 30m2 biura 38zł/m2 L143
Lesisko − 100m2 biura usługi 1.200 zł L129
Wielicka − 220m2 Ip. biura usługi 25 zł/m2 L125
Meisnera − 80m2 Ip. biura, usługi 3.000 zł L131
Kazimierz − 126m2 parter − handel, usługi 420.000 zł LS3
Kurdwanów − 5 lok. od 58m2 do 130m2 handl.−usług. 2.400zł/m2 LS6
P. Czerwony − 50m2 parter − hadlowy 90.000zł LS9
Brożka/Kapelanka − 3 lok. po 62m2, hand.−usługowe. 2.400zł/m2 LS5
Żabiniec − lok. od 100m2 do 920m2 handl.−usługowe 1.400zł/m2 LS4
ok. Witosa − nowe lokale użytkowe od 50m2 − 400m2 2.200zł/m2 LS11

WYBRANE OFERTY SPECJALNE Z POLSKI
Mazury atrakcyjna DZIAŁKA nad jeziorem 35a (S)
ok. Kamińskiego 1,7ha DZIAŁKA UC (S)
ok. Wawelu 2ha DZIAŁKA UC (S)
Balice ok. A−4 od 30a do 16ha DZIAŁKI UC, PS (S)
DZIAŁKI POD MAGAZYNY − Wrocław, Tychy, Bytom, Kraków, Poznań (S)
DZIAŁKI POD STACJE PALIW − Płock, Toruń, Kępno, Gdańsk, Opole (S)
DZIAŁKI POD MARKETY − Warszawa, Radom, Kielce, Tarnów, Lublin (S)
Pl. Bohaterów Getta − OBIEKT KOMERCYJNY (dz. 15a + zabudowania)
Krowodrza − BIUROWIEC 3500m2, działka 40a
Dąbie − BIUROWIEC 1600m2, działka 6a (S)
ok. Krakowa − DWÓR + zabudowania + park 12ha (S)
ZESPÓŁ PAŁACOWO − PARKOWY + hala 1000m2 + park 8,5ha (S)

 KAMIENICE
PĘDZICHÓW − 1050m2 dz. 370m2 (hotel bank) 500.000$
STAROWIŚLNA − dochodowa 2000m2 dz. 5a 1.390.000$
STARY KLEPARZ − 850m2 udział dz. 6a 350.000$
ŚW. TOMASZA − dochodowa − udział 50% dz. 5a 1.190.000zł
WADOWICE − 620m2 + dz. 20a (hotel) 750.000zł
NOWOWIEJSKA − 600m2 + dz. 4a 579.000zł
OLSZA − ok. 300m2 + dz. 4a 490.000zł

OKAZJA MIESZKANIOWA !!!!
Narciarska III/IV 86m2 4 pokoje 215.000 zł
Łepkowskiego VIII/X 58m2 3 pokoje z meblami 119.000 zł
Złoty Wiek I/IV 50m2 3 pokoje 109.000 zł
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
II Płk. Lotniczego − 65m2 − 2p/9 − 139.000zł
Al.Pokoju − 82m2 − 2p/7 − 259.000zł
Ks. Turka − 70m2 − 2p/3 − 180.000zł
Rżąka − 74m2 − 2p/4 − 195.000zł
Rżąka − 82m2 − 0p/4 − 196.000
Heleny − 62m2 − 9p/10 − 130.000zł
Przewóz (garaż) − 67m2 − 2p/3 − 240.000zł
Narciarska − 64m2 − 1p/4 − 170.000zł
Ruczaj Zaborze − 85m2 − 1p/4 − 275.000zł
Komandosów − 50m2 − 4p/4 − 120.000zł
Słomiana − 46m2 − 2p/4 − 148.000zł
Miłkowskiego − 80m2 − 3p/4 − 210.000zł
Jahody − 66m2 − 3p/4 − 230.000zł
Zakopiańska − 93m2 − 0p/4 − 200.000zł
Boh.Września − 54,5m2 − 1p/10 − 122.000zł
Boh.Września − 54,5m2 − 9p/10 − 130.000zł
Złotego Wieku − 48m2 − op/4 − 108.000zł
Mistrzejowice − 70m2 − 2p/3 − 230.000zł
Piastów − 65m2 − 9p/10 − 145.000zł
Oświecenia − 75m2 − 0p/10 − 185.000zł
Przy Arce − 50m2 − 3p/4 − 105.000zł
Słoneckiego − 49m2 − 0p/10 − 140.000zł
Tysiąclecia − 52m2 − 0p/4 − 103.000zł

DZIAŁKI
Rudnik/Dobczyce − 35a − 55.000zł
Bolechowice − 11a − 82.500zł
Myślenice − 9a − 48.000zł
Chełmońskiego − 37a − 38USD/m2
Siewna − 9a − 120.000zł
Wróblowice − 8a − 64.000zł

Do wynajęcia apartamenty w nowym
budynku przy ul.Żeleńskiego, garaż,

ogródek, cena: 800zł − 1100zł

Mieszkanie pod wynajem − Rybitwy, 88m2,
do wykończenia, 4p/4,

cena: 210tys.zł

Słomniki − 30a bud.−rol. − 84.000zł
Kocmyrzów − 18a − 91.000zł
Wielka Wieś − 13a − 120.000zł
Gm.Zielonki − 81a bud.−rol. − 67.000zł
Skała − 15a − 56.000zł
Rożnów − 100a − 1000zł/a
Żabiniec − 20a − 400.000zł
Boleń − 10a − 60.000zł
Rybitwy − 13a − 63.000zł
Beskidzka − 4a − 100.000zł

WYNAJEM − MIESZKANIA
Straszewskiego − 125m2 − 900USD
Zakątek − 40m2 − 1300zł
Krowoderska − 70m2 − 1100zł
Królowej Jadwigi − 53m2 − 350USD
Polana Żywiecka − 40m2 − 850zł
Na Błonie − 30m2 − 600zł
Wielicka − 48m2 − 800zł
Nuszkiewicza − 52m2 − 900zł
Chrobrego − 70m2 − 1200zł
Złocień − 30m2 − 500zł
Miłkowskiego − 32m2 − 500zł
Krzywda − 40m2 − 550zł
Marszowiec (nowy dom) − 130m2 − 500USD
Karmelicka − 100m2 − 2500zł
Ariańska − 70m2 − 2000zł
Boh. Września − 32m2 − 550zł
Wielicka − 50m2 − 1100zł
Złotego Wieku − 38m2 − 700zł
Żabiniec − 120m2 − 1500zł
Retoryka − 94m2 − 2500zł
Głowackiego − 82m2 − 600USD
Rydla − 47m2 − 300USD
Wójtowska − 25m2 − 650zł
Armii Krajowej − 35m2 − 800zł
Armii Krajowej − 50m2 − 1200zł

DOMY
Tomaszowice − 300m2, 8a − 380.000zł
Aleksandry − 130m2, 4a − 126.000USD
Skarbińskiego, 1/2 domu − 100m2, 1a − 240.000zł
Marszowiec − 160m2, 10a − 150.000USD
Grębałów − dwurodzinny − 260m2, 6a − 490.000zł
Kokotów − 106m2, 7a − 180.000zł
Wola Justowska − 400m2, 8a − 260.000USD
Kobierzyńska − 320m2, 10a − 450.000zł
Kliny − 280m2, 3a − 470.000zł
Kliny − 150m2, 4,5a − 300.000zł
Kostrze − 410m2, 15a − 600.000zł
Marszowiec − 120m2, 15a − 258.000zł
Radziemice − 80m2, 48a − 150.000zł
Ryczów k/Wadowic − 80m2, 5a − 115.000zł
Stróża − letniskowy − 40m2, 4a − 70.000zł
Igołomia − 160m2, 3a − 315.000zł
Przegorzaly − 200m2, 4a − 125.000USD
Stróża k.Myślenic − 140m2, 9a − 155.000zł
Praska − 280m2, 7a − 300.000USD
Przy Kuźni − 180m2, 7a − 500.000zł
Janowskiego/Kliny − 220m2, 7a − 115.000USD
Tuchowska − 200m2, 1,5a − 420.000zł

Działki komercyjne z aktualną decyzją WZiZT,
pow.4033m2, Wola Duchacka przy trasie

przelotowej, pięknie położone, uzbrojone,
z dojazdem, otoczenie nieprzemysłowe

POLECAMY SZCZEGÓLNIE
Rej. ul.Zwierzynieckiej − strych do adaptacji 125m2, 150.000zł
Stare Miasto − strych do adaptacji, 110m2, 180.000zł
Rej. ul.Krupniczej − część kamienicy obejmująca 3 pok. mieszkanie 110m2 (wolne), lokal użytkowy
25m2, 2 pok. mieszkanie 68m2 (z lokatorami) oraz 1/4 część nieruchomości, po podziale fizycznym,
cena 700.000zł
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Lokale biurowe − wynajem
ul.Lubelska, dowolna powierzchnia o wysokim stan−
dardzie, cena 18 − 26USD/m2

ul.Krupnicza, 150 m2, z możliwością powiększenia do
300m2, parter, wysoki standard, cena 20USD/m2

ul.Oboźna, 36 m2, parter, po generalnym remoncie,
cena 1000zł
Rynek Główny, powierzchnie od 90 do 250 m2 w ce−
nie 13 − 17USD/m2

Al.Słowackiego, 150 m2, pierwsze piętro, po remoncie,
cena 11.5USD/m2
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
(nowe, garaż) of.206
Żabiniec, 3pok., 1600zł (dwupoziomowe), of.206
Al.Kasztanowa, 3pok., 700USD, (garaż), of.207
Heila, 3pok., 1500zł (z czynszem), of.213
Kazimierza Wielkiego, 3pok., 700USD, of.218
Supniewskiego, 3pok., 1100USD (z czynszem), of.222
Wrocławska, 3pok., 1300zł, of.225
Kielecka, 3pok., 3200zł (z czynszem), of.235
Balicka, 3pok., 700USD (z czynszem), of.243
Armii Krajowej, 3pok., 1300zł, of.253
Kobierzyńska, 3pok., 1000zł, of.257
Narciarska, 3pok., 1000zł, of.258
Pallacha, 3pok., 1000zł, of.259
Snycerska, 3pok., 800zł, of.260
Lipska, 3pok., 1000zł, of.261
Jordanowska, 3pok., 2000zł, (nowe, garaż), of.263
Os.Złotego Wieku, 3pok., 750zł, of.265
Zaczarowane Koło, 3pok., 1600zł, of.266
Serbska, 3pok., 1100zł, of.269
Bursztynowa, 3pok., 1500zł, of.270
Chocimska, 3pok., 1000USD, (nowe, garaż), of.272
Chocimska, 3pok., 900USD, (nowe, garaż), of.273
Wesele, 3pok., 2000zł, (nowe), of.279
Wesele, 3pok., 700USD, (nowe, 2 garaże), of.281
Solskiego, 3pok., 1200zł, (nowe), of.286
Daliowa, 3pok., 400USD, (nowe, garaż), of.285
Czarnowiejska, 3pok., 3000zł, (domek), of.287
Meisnera, 3pok., 1300zł, of.288
Ułanów, 3pok., 1000zł, of.291
Os.Piastów, 3pok., 950zł, of.296
Straszewskiego, 4pok., 900USD (z czynszem), of.210
Piastowska, 4pok., 1000USD, (nowe, garaż), of.219
Moniuszki, 4pok., 600USD, of.276
Wrzosowa, 5pok., 2500zł, (szeregówka, garaż), of.282

WE SPEAK ENGLISH
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“Członek Małopolskiego Stowarzyszenia Pośredników w Obrocie Nieruchomościami”
KOMPLEKSOWA, FACHOWA OBSŁUGA W ZAKRESIE OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ORAZ ADMINISTRACJI I ZARZĄDU

Firma posiada LICENCJĘ NR 218 POŚREDNIKA W OBROCIE NIERUCHOŚCIAMI nadaną przez Urząd Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast

PRZEDSTAWIONE OFERTY SĄ JEDYNIE WYBRANYMI Z BAZY DANYCH FIRMY „INTERDOM”

Mieszkania sprzedaż

jednopokojowe i garsoniery
ul.Kotlarska, 1p + jk, 40m2, IV/IV, hipot., cena 89 tys.zł
Al.Pokoju, garsoniera, 26m2, II/IV, wł. spółdz., cena 60 tys.zł
ul.B. Prażmowskiego, 1p + jk, 44m2, I/III, hipot., cena 125 tys.zł
ul.Starowiślna, 1p + jk, 30m2, parter/IV, hipot., cena 130 tys.zł
ul.Wrocławska, 1p + jk, 23m2, III/VIII, wł. spółdz., cena 78 tys.zł
os.Centrum C, 1p + jk, 34m2, IV/V, hipot., cena 66 tys.zł
os.Sportowe, 1p + jk, 33m2, I/II, hipot., cena 63 tys.zł
os.Kombatantów, garsoniera 29m2, VIII/VIII, wł. spółdz., cena 58 tys.zł
ul.Łepkowskiego, 1p + jk, 32m2, VII/X, wł. spółdz., cena 80 tys.zł
ul.Dunin Wąsowicza, 1p + ck, 36m2, I/IV, wł. spółdz., cena 110 tys.zł
os.Kalinowe, garsoniera, 24m2, IV/X, wł. spółdz., cena 70 tys.zł
ul.Kryniczna, garsoniera, 26m2, parter/IV, wł. spółdz., cena 68 tys.zł
os.Na Stoku, 1p + jk, 27m2, XI/XI, wł. spółdz., cena 55 tys.zł
ul.Powstańców, 1p + jk, 32m2, XIII/XIII, wł. spółdz., cena 65 tys.zł

dwupokojowe
Ugorek, 2p + jk, 36m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 80 tys.zł
ul.Kazimierza Wielkiego, 2p + jk, 37m2, I/VIII, wł. spółdz., cena 125 tys.zł
ul.Prądnicka, 2p + jk, 41m2, I/IV, hipot., cena 115 tys.zł
os. II Pułku Lotniczego − 2p.+jk, 50 m2, VII/X, wł.spółdz. − cena 110 tys.zł
Prądnik Czerwony, 2p + jk, 50m2, VI/X, wł. spółdz., cena 110 tys.zł

os.Złocień, 2p + jk, 36m2, I/I, wł. spółdz., cena 87 tys.zł

trzypokojowe
ul.Legnicka, 3p + jk, 54m2, wys. parter/IV, wł. spółdz., cena 156 tys.zł
Prądnik Czerwony, 3p + jk, 47m2, III/X, wł. spółdz., cena 118 tys.zł
ul.Powstańców, 3p + jk, 52m2, II/X, wł. spółdz., cena 115 tys.zł

os.Tysiąclecia, 3p + jk, 56m2, VI/X, wł. spółdz., cena 118 tys.zł

czteropokojowe
ul.Promienistych, 4p + jk, 66m2, V/X, hipot., cena 130 tys.zł

Mieszkania nowe

Prądnik Czerwony, 2p + jk, 45m2, II/III, hipot. odpis, cena 133 tys.zł
Prądnik Czerwony, 1p + jk, 34m2, I/IV, wł. spółdz., cena 100 tys.zł
Os.Krakowiaków, od 41m2 do 63m2, III piętro, odpis, cena 2600zł/m2
Prądnik Czerwony, 3p + jk, 78m2, III i IV, garaż, hipot., cena 275 tys.zł
Os.Pychowice, 3p + jk, miejsce postojowe, II/II, hipot., cena 165 tys.zł
ul.Rusznikarska, 4p + jk, 94m2, II/IV, superkomfort, garaż, cena 340 tys.zł
Prądnik Czerwony, 3p + jk, garaż, 63m2, II/III, wł. spółdz., cena 240 tys.zł
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
2/.Łapczyca, dz.11a − 13.000zł
2/.Bochnia − Chodenicka − 8.5a − 13, 000, 14,5a − 18.000,
17.5a − 21.000zł
2/.Dąbrówka − 1, 80h, bud. pod lasem − 31.000zł
2/.Bochnia − Chodenice − 25a − 30.000zł
2/.Siedlec − 40a − 30.000zł
1/.Staniątki, 60a − 1.500zł
3/.Muszyna, 9a, pełne uzb., 50.000zł
3/.Jawornik Bugaj − malownicza działka, uzb., 94a − 6a
bud. − 40.000zł. CAŁOŚĆ

DZIAŁKI REKREACYJNE I ROLNE
SPRZEDAŻ

1/.Wieszkowice/Bochni − 58a − 21.000zł
3/.ul.Na Zielonki − 60a, rolne − 10.000a
3/.os.Branice (N.Huta) − 180a − 500zł/a
2/.Łomna − 58a, bud. − rekreac. − 30.000zł

ARCHIDOM − A. Świerczek
Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 65

tel./fax (+4814) 611 93 10
0606 35 10 23

archidom@igloonet.bochnia.pl

Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik
ul.Wrocławska 13a

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grand_paradise@poczta.onet.pl

Agencja B. Kluziewicz
ul. Lea 11 B

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)
tel./fax (+4812) 633 65 61

e−mail: kluziewicz@interia.pl
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LICENCJONOWANA    AGENCJA    OBROTU    NIERUCHOMOŚCIAMI

CURSUS A&R
30−062 KRAKÓW UL. KRAKOWSKA 1

tel. 423−18−66 tel. 431−15−54 tel./fax 431−18−48 0602 781−340
Zapewniamy pełną obsługę prawną, pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych,

posiadamy licencję państwową nr 540
www.cursus.pointblue.com.pl                                e−mail: cursus@pointblue.com.pl

OKAZJA! Zarzecze 4,5a − 120.000zł. Kupimy pilnie działki na Woli Justowskiej oraz w Krowodrzy

BRONOWICE − działki budowlane z peł−
nym uzbrojeniem 6a, 7a w nowym osie−
dlu − 14.000zł/ar

MIESZKANIA WYNAJEM

Bronowicka − 25m2. wyremontowana, wy−
posażone lub puste, telefon − 600zł
Ul.Ariańska − 3 pok. 70m2, stylowe, luks.wy−
posażone − 2000zł do negocjacji.
Os.Szkolane − 2 pokojowe, 58 metrowe,
pełne wyposażenie, 600zł
Ul.Witosa − 3 pok., pełne wyposażenie, 450zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

garsoniery
Azory − 25m2 − 59000zł
Kozłówek − 25m2 − po rem. kapitalnym,
wyposażone − 57.000zł
Os.Szklane Domy − 21m2 wyrem. − 51.000zł
Dąbie, Aleja Pokoju − 25m2, 58.000zł
Krowoderskich Zuchów − 25m2 − 75.000zł
Podgórze, Dworcowa − 26m2 − 57.000zł
Os.Strusia, 26m2 − 57.000zł
Os.Kalinowe − 23m2 − wyrem. − 50.000zł
Królewska − 23m2 − 70.000zł
Siemaszki − 27m2, po rem., wyp. − 75000zł
Widok, 29m2, parkiety, hipoteczne, 68.000zł
Bronowicka − 24m2 − wyremo. − 75.000zł
Okazja! − Salwator 20m2 − wyremontowa−
ne − 68.000zł

1−pokojowe
Wola Duchacka − 1pok. 34m2 − 65.000zł
Lea − 1 pok./37m2 balkon − 135.000zł
Kotlarska − 1pok., 43m3 − 103.000zł
Kazimierz − 1pok., 46m2 − 114.000zł

2−pokojowe
Wileńska − 2 pok. 39m2 − 89.000zł
Okolice Sądu! − 2pok. 51m2 − 135.000zł
Centrum − 38m2 − pilnie! − 75.000zł
Olsza − 45m2 − 113.000zł
Olsza − 38m2 − 82.000zł
Odrzańska − 42m2 − 95.000zł
Os.Kalinowe − 2 pok. 38m2 − 75.000zł
Os.Strusia − 2pok. 38m2 − 74.000zł
Os.Strusia − 2pok. 45m2 − 89.000zł
Os.Złotego Wieku − 2pok. 42m2 − 89.000zł
Os.Piastów − 2pok. 43m2 − 85.000zł
Os.Przy Arce − 2pok. 43m2 − 92.000zł
Os.Albertyńskie − 2pok. 43m2 − 92.000zł
Os.Jagiellońskie − 2 pok. 38m2 − 80.000zł
Os.Centrum A − 2 pok., 51m2 − 97.000zł
Os.Słoneczne − 2 pok., 51m2 − 89.000zł
Os.Teatralne − 2 pok., 51m2 − 95.000zł
Os.Jagiellonskie − 2 pok. 45m2 − 99.000zł
Os.Dywizjonu 303 − 3 pok./54m2 − 129.000zł
Os.Oświecenia − 2 pok./60m2 − 140.000zł
Os.Boh.Września − 2pok. 42m2 − 99.000zł
Os.Boh.Września − 2pok. 51m2, nowe −
108.000zł
Witosa − 2pok., 48m2 − 82.000zł
Szuwarowa − 2pok., 45m2, nowe wykończo−
ne, meble kuch., garderoba − 139.000zł
Kordiana − 2 pok. 43m2 − 3 letnie − 114000zł
Mała Góra − 2 pok., 42m2 − 95.000zł
Duża Góra − 2 pok. 50m2 − 99.000zł
Jerzmanowskiego − 2 pok., 48m2 − po re−
moncie 105.000zł
Zubrzyckiego − 2pok., 52m2 − 123.000zł
Żytnia − 2pok., 48m2 − 120.000zł

Miechowity − 2pok., 38m2, jasna kuchnia,
82.000zł
Olsza − 2 pokoje, 47m2 − 109.000zł
Zielińska 2pok., 40m2 − 89.000zł
Rzeźnicza − 2 pok., 46m2 − 105.000zł
Francisco Nullo − 50m2 − 149.000zł
Kwartowa − 2 pok. 43, 5 − 110.000zł
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
gospodarowane, 150.000 zł,
możliwe raty, tel. 415−32−00
Dom 150 m2, Węgrzce, otynko−
wany, wszystkie instalacje,
działka 8 a, 220 tys. zł, obok
działka 12 a za 100 tys. zł, tel.
0606/ 964−120
Dom 150 m2, Wola Duchacka,
do kapitalnego remontu, dz. 5
a, 180.000 zł, tel. 012/ 413−35−
62 do 15−tej lub 280−72−93 od
16−20
Dom 200 m2, Kokotów−Brzegi,
stan surowy zamknięty, media,
działka 11 a, 185.000 zł, tel. 012/
292−15−24 lub 0603/ 948−717

Dom 200 m2, os. Jugowice, wol−
no stojący, ogr., dz. 10,5 a, 1−po−
ziom., poddasze do adaptacji,
superkomf., wszystkie media, do
zamieszk., 780.000 zł, tel. 0502/
588−861, 0501/ 095−401
Dom 220 m2, Kliny, stan surowy
zamknięty, podpiwniczony, sa−
lon, 4 pok., działka 3 a − pilnie
sprzedam za 245.000 zł, tel.
0602/ 761−423
Dom 220 m2, Kocmyrzów, stan
sur. zamkn., budynek gosp. 50
m2, pełne uzbr., działka 22,4 a,
ogrodzona, 200.000 zł, tel. 0501/
848−694
Dom 220 m2, Kraków, ul. Kuź−
nicy Kołłąt., szeregowy, do
wyk. wewnątrz, dz. 3 a, odpis −
sprzeda właściciel za 1530 zł/
m2, tel. 0501/ 350−477
Dom 220 m2, Krzeszowice,
nowy, media, tel., ładna archi−
tektura, częściowo wykończo−
ny, działka 12 a, 240.000 zł, w
rozliczeniu mieszkanie, do neg.,
tel. 012/ 282−55−00
Dom 230 m2, okolice Nico, 120
m od trasy na Olkusz, stan sur.
zamkn., b. ładny, działka 7 a +
1 a, 290.000 zł, tel. 0607/ 478−
119

architektura
architektura wnętrz
projektowanie mebli tel. 0501 960 947      stilus@poland.com

− projekty architektoniczno−budowlane
− projekty architektury wnętrz
− projekty branżowe
− możliwość uzyskania w imieniu

inwestora pozwolenia na budowę
− nadzór autorski

VII
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ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
30−347 Kraków, ul. Kapelanka 1A

tel. 266−62−40, 266−46−43

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
OFERUJE

PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO
����� GARAŻE w zabudowie szeregowej o pow. 15,0 m2

− usytuowane przy budynku nr 81

����� LOKALE UŻYTKOWE o pow. 74 m2 i 79 m2
− usytuowane w budynku nr 77

WOLA JUSTOWSKA
Nowy dom − 330 m2, 8 ar

SPRZEDAM − 280.000 USD
lub WYNAJMĘ
0501 / 741 340

sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi
,,Eurodom’’ Mazowiecka 25

pn-pt. 10.00 - 17.00
tel/fax: 623 75 22, 0601-488071

OFEROFEROFEROFEROFERTTTTTA SPECJALNAA SPECJALNAA SPECJALNAA SPECJALNAA SPECJALNA
ul. Krowoderska
kamienica z lokalem sklepowym
o pow. całkowitej 480 m2, wolne mieszkanie,

działka 4-ary, możliwość nadbudowy i pozostałe
mieszkania, szczególny tryb najmu

Dom 270 m2 p.u., Łagiewniki, 3
oddzielne mieszkania, wysoki
standard, działka 337 m2, 450
tys. zł, tel. 411−62−66
Dom 290 m2, Szczyglice, 2 bu−
dynki gosp. 210 m2, garaż,
wszystkie media, dz. 47 a, 800
tys. zł, tel. 0502/ 988−352
Dom 290 m2, Zabierzów, super−
komf., 5 pok., 2 łaz., budynek
gosp., działka 10 a, atrakcyjna
lokalizacja, piękny, rekreacyjny
ogród, 550.000 zł, tel. 0602/ 808−
547 lub 0503/ 744−422
Dom 400 m2 typu dworek, Ma−
zury, okolice Rucianego−Nidy,
nowy, wykończony, działka 45
a, ulga bud., 300 tys. zł, tel.
0501/ 736−962 lub 090/ 351−865
Dom 800 m2, gm. Zielonki, wie−
lofunkcyjny, stan surowy za−
mknięty, media, rozprowadzo−
ne, całość 550.000 zł lub seg−
ment 900 zł/m2, do neg., tel.
419−41−36 lub 0501/ 51−70−37
Dom całor. 130 m2, Zawada
Lanck. k/Zakliczyna, nowy, ce−
gła, boazeria, ogrz. gaz., tel., 4
pok. + salon, garaż, blisko las i
Dunajec, 98.000 zł, tel. 649−89−
83, 274−83−03 do 22−ej
Dom drewniany na Podkarpa−
ciu, wszystkie media, posia−
dłość podworska, zabytkowy
spichlerz, staw, starodrzew,
250.000 zł, tel. 012/ 641−04−87
lub 014/ 683−36−22
Dom drewniany, Stary Sącz,
duży, działka widokowa 56 a,
180.000 zł, tel. 0604/ 40−25−95
Dom jednorodzinny 170 m2, w
Skotnikach, 4 pok., 2 kuchnie,

2 łazienki, garaż, 290.000 zł, tel.
0603/ 763−610
Dom letniskowy 80 m2, Podo−
lany k/Gdowa, murowany, do
niewielkiego remontu, dz. 16 a,
zagospodarowana, ogrodzo−
na, prąd, gaz, 62.000 zł, tel. 012/
250−73−87
Dom obok Polany Szymoszko−
wej w Zakopanem, z widokiem
na Giewont, nowy, duży, ka−
mienno−drewniany, superkom−
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Wieliczka − Centrum
Nowe mieszkania od 35 do 110 m2

I piętro − wys. pom. 3 m, możliwość
wykorzystania na usługi
II piętro − mieszkania dwupoziomowe

tel. 605/ 095−076

LUBOMIERZ – dom 211 m2,
dz. 10 a, 5 pokoi, co – gaz
elektron. sterowane lub węgiel,
2 łaz., telefon, kominek, garaż.
Tel. 012/ 412 23 38

‘’TENIA’’ s.c.
NIERUCHOMOŚCI I ARCHITEKTURA

31−052 KRAKÓW, UL. STAROWIŚLNA 75
tel./fax (0−12) 631−12−61 tel. (0−12) 422−84−88

BIURO PROWADZI DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE
− OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI (DUŻY WYBÓR OFERT)
− USŁUG ARCHITEKTONICZNYCH (PROJEKTY, INWENTARYZACJE, PODZIAłY NIERUCHOMOŚCI)
− POŚREDNICTWA INWESTYCYJNEGO
− OBSŁUGI PRAWNEJ NIERUCHOMOŚCI

Poszukujemy kamienic, domów, mieszkań, działek do sprzedaży

www.tenia.com.pl
e−mail: biuro@tenia com.pl

Działka M3U 8,95 a, Bieńczyce,
pl. Targowy, ul. Kocmyrzowska,
dojazd ul. Szybką, media w dro−
dze, 200.000 zł, ew. inne propo−
zycje, tel. 0501/ 848−694
Działka rekreacyjna 102 a, gm.
Zielonki, 11 km od Kleparza, ze
strumieniem i lasem, 600 zł/a,
tel. 267−04−29 lub 0602/ 150−739
Działka rekreacyjna 26 a, ul.
Benedyktowicza, pod Kop−
cem Kościuszki, 99.000 zł, do
neg., tel. 012/ 633−70−87 lub
0601/ 512−034
Działka rolna 14 a, Pychowice,
4,8 tys. zł/a, tel. 0603/ 523−074
Działka rolna 47 a, w Gierczy−
cach gm. Bochnia, przy głów−
nej drodze, 14.500 zł, tel. 012/
422−26−59 lub 0605/ 720−351
Działka rolna 50 a, Swoszowice,
woda i gaz przez działkę − sprze−
da właściciel za 455 tys. zł, do
neg., tel. 012/ 632−29−54
Działka rolna 56 a, Wierzchowie,
gm. Wielka Wieś, widokowa,
1.000 zł/a, tel. 012/ 654−23−27
Działka rolna 58 a, gm. Zielonki,
w trakcie przekwalif., uzbr. 80 m,
35.000 zł, tel. 012/ 413−11−62 lub
0604/ 587−070
Działka rolna ok. 30 a, Chełm,
atrakcyjna, widokowa, szer. 30
m, z możliwością przekształce−
nia, uzbrojenie za ulicą, 10.000
zł/a, tel. 012/ 643−52−83 lub
0604/ 679−573
Działka rolno−rekreacyjna 1,3
ha, gm. Zielonki, z możliwością
przekwalifikowania, media 50
m, 120.000 zł, tel. 419−41−36 lub
0501/ 51−70−37
Działka rolno−rekreacyjna 50 a,
Głogoczów, blisko las i rzeka, 2,5
km od “zakopianki”, 700 zł/a,
tel. 0608/ 797−363
Działki − 6 dz. po 10 a, Modlnicz−
ka, 2 km od Nico, b. ładne po−
łożenie, 7.500 zł/a, tel. 419−10−
71 lub 0606/ 189−319

Lokal użytkowy 31 m2, os. Kur−
dwanów, wszystkie media, tel.,
wys. lokalu 3,3 m, 59.000 zł, tel.
012/ 654−22−65
Lokale, trzy po ok. 40 m2, al.
29 Listopada, udział w kamie−
nicy, parter, Ip, IIp, piwnice, II
piętro po remoncie kapital−
nym, 65 tys., 75 tys., 85 tys. zł,
tel. 429−24−97
Mieszkania, całe 3 piętro, ul.
Friedleina, hipot., 2 x pokój z
kuchnią oraz strych 170 m2,
340 tys. zł, tel. 0502/ 988−352
Mieszkanie 1 pok., Kliny, 30m2,
j.k., balkon, 2p/II, wysoki stan−
dard, umeblowana kuchnia,
przedpokój i łazienka, parkiet,
flizy, terakota, tel., 93.000 zł, tel.
641−05−46 lub 645−87−95
Mieszkanie 1 pok., os. Przy
Arce, 33 m2, jasna kuchnia,
loggia, tel., II/IV − sprzeda wła−
ściciel za 75.000 zł, tel. 0606/
307−501
Mieszkanie 1 pok., os. Szkolne,
N. Huta, 29 m2, jasna kuchnia
9 m2, pokój 16 m2 z wnęką,
parter, hipot., tel., 62.000 zł, tel.
644−58−22, 648−01−42
Mieszkanie 1 pok., os. Złocień,
32 m2, superkomfortowe, par−
ter, jasna kuchnia, tel., tv kabl.,
hipoteka, 75 tys. zł, do neg., tel.
0606/ 660−282
Mieszkanie 1 pok., Prądnik
Czerwony, ul. Nuszkiewicza,
34,8 m2, II/IVp, tel., komfort, do
zamieszkania, 120.000 zł, do
neg., tel. 0602/ 434−176
Mieszkanie 1 pok., ul. Kuźnicy
Kołłątajowskiej, 34,5 m2, nowe,
j.k., balkon, biały montaż, flizy,
płd. zach. strona, cicha okoli−
ca, II/III, 93 tys. zł, do neg., tel.
018/ 267−75−36
Mieszkanie 1 pok., ul. Wysło−
uchów, 34 m2, własn., ładne,
balkon, flizy, terakota, bo−
azeria, tel., 87.000 zł, tel. 654−
89−74

Mieszkanie 1 pok., Zakopane,
Oberconiówka, z aneksem ku−
chennym, łazienka, 26.000 USD,
tel. 0602/ 458−458
Mieszkanie 2 pok., 44 m2, 3p/
IV, j.k., tel., piwnica, suszarnia,
drzwi antywłam., szafa wnęko−
wa, do zamieszkania od zaraz,
118 tys. zł, do neg., tel. 646−37−
69 lub 0603/ 07−96−73
Mieszkanie 2 pok., Dywizjonu
303, 50 m2, superkomfort, wy−
kończone, do zamieszkania od
zaraz, meble w kuchni, łazien−
ce, przedpokoju − sprzeda wła−
ściciel za 117 tys. zł, tel. 012/
414−32−79 po 18−tej lub 0602/
43−88−33
Mieszkanie 2 pok., Kraków−Azo−
ry, 37 m2, 1p/10, parkiet, flizy,
tel., słoneczne, balkon, niski
czynsz − sprzeda właściciel za
85.000 zł, tel. 633−82−91
Mieszkanie 2 pok., Olsza II, j.k.,
III/IV, 44 m2 − sprzeda właściciel
za 112 tys. zł, tel. 012/ 654−91−28
Mieszkanie 2 pok., os. Kazimie−
rzowskie, 48 m2, loggia, jasna,
duża, umeblowana kuchnia,
okna z PCV, 98 tys. zł, tel. 647−
91−97
Mieszkanie 2 pok., os. Na Ko−
złówce, ul. Okólna, 37,1 m2, j.
kuchnia, IV/IVp, hipot., tel., ni−
ski czynsz − sprzeda właściciel
za 79.900 zł, do neg., tel. 012/
654−39−43 lub 0601/ 412−611
Mieszkanie 2 pok., os. Przy Arce,
48 m2, j.k., po rem., nowocze−
sna aranżacja, nowe, flizy, te−
rakota, okna, halogeny, zabud.
szafa − sprzeda właściciel za
98.000 zł, tel. 012/ 641−25−11
Mieszkanie 2 pok., os. Złocień,
43 m2, blok 3−letni, jasna kuch−
nia, słoneczne, III/IIIp, balkon,
98 tys. zł, do neg., tel. 0602/ 417−
920 lub 0603/ 312−283
Mieszkanie 2 pok., os. Złotego
Wieku, 2−letnie, 38 m2, jasna
kuchnia, południowe, loggia,
3p/IV, boazeria, nowe szafy,
gładź gipsowa, meble w kuch−
ni, 85.000 zł, tel. 647−23−38
Mieszkanie 2 pok., os. Złotego
Wieku, 52 m2, superkomfort, III
piętro, z pełnym wyposaże−
niem, meble, sprzęt AGD,
125.000 zł, tel. 0602/ 76−14−23
Mieszkanie 2 pok., przy pl. Im−
bramowskim, 60 m2, hipot., w

kamienicy, bez czynszu, 126 tys.
zł, tel. 0602/ 183−152
Mieszkanie 2 pok., ul. Barbary,
49,5 m2, j.k., wc osobno, IV/IV,
własn. hipot., balkon, słonecz−
ne, zadbane, 118 tys. zł, do
neg., tel. 0504/ 810−504
Mieszkanie 2 pok., ul. Brogi, 30
m2, IV/IV, c.k. i łaz. z wyposa−
żeniem, flizy, pawlacze, 75.000
zł, tel. 012/ 411−42−94
Mieszkanie 2 pok., ul. Bronowic−
ka, 37 m2, c.k., 0p/Xp, tel., par−
kiet, flizy, umeblowana kuch−
nia, 89.000 zł, tel. 641−05−46, 645−
87−95
Mieszkanie 2 pok., ul. Brożka,
ciemna kuchnia, 30 m2, VIIp −
pilnie sprzedam za 72.000 zł, tel.
267−30−46 wieczorem
Mieszkanie 2 pok., ul. Fiołkowa,
47 m2, nowe, balkon, wykoń−
czone, IIIp, w nowym bloku,
155.000 zł, tel. 0602/ 76−14−23
Mieszkanie 2 pok., ul. Friedle−
ina, 78 m2, atrakcyjne, hipot.
udział, kuchnia, łazienka, wc
oddzielnie, Ip, ogrzewanie
elektr., 225.000 zł, tel. 634−08−
53
Mieszkanie 2 pok., ul. Mace−
dońska, Wola Duchacka, 45
m2, standard, 100.000 zł, tel.
655−82−75
Mieszkanie 2 pok., ul. Mazo−
wiecka, 42 m2, 4p/IV, zabudo−
wana loggia, nowa kuchnia i
łazienka, oryginalne, 115.000 zł,
tel. 632−61−56 lub 040−111
Mieszkanie 2 pok., ul. Olszań−
ska, 55 m2, nowe okna + drzwi,
własn. hipot., parkiety, flizy − pil−
nie sprzeda właściciel za
170.000 zł, tel. 411−43−31 lub
0601/ 668−998
Mieszkanie 2 pok., ul. Praska,
okol. Skałek Twardowskiego, 10
min. od ścisłego centrum Kra−
kowa, jasna kuchnia, parkiet,
piwnica, 2.000 zł/m2, do neg.,
tel. 417−31−15
Mieszkanie 2 pok., ul. Wrocław−
ska, 40,5 m2, VIII/IX, j. kuchnia,
po rem., parkiet, flizy, tel., sło−
neczne, balkon, blok z cegły,
112.000 zł, do neg., tel. 632−07−
01 lub 0603/ 608−393
Mieszkanie 2 pok., Wola Du−
chacka, 49 m2, IIp/IVp, loggia,
zmodernizowane, osobno wc,
tel., tv kabl., superkomfort,
105.000 zł, tel. 012/ 655−60−78
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POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, Kraków

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Złocień 1−pok. 50.000 zł
Mistrzejowice 1−pok. 53.000 zł
Mistrzejowice 2−pok. 62.000 zł
Prokocim 2−pok. 67.000 zł
Huta 2−pok. 70.000 zł
Wzgórza 2−pok. 75.000 zł
Bieńczyce 3−pok. 81.000 zł
Mistrzejowice 3−pok. 85.000 zł

Bieżanów 2−pok. 90.000 zł
Starowiślna 2−pok. 93.000 zł
Oświecenia 2−pok. 98.000 zł
Oświecenia 3−pok. 100.000 zł
Grzegórzki 2−pok. 103.000 zł
Grochowska 2−pok. 120.000 zł
Saska − nowe 3−pok. 150.000 zł
Prądnik − duże 3−pok. 210.000 zł

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

DZIAŁKĘ pod rezydencję, w willowej części
Zabierzowa, na stoku Skały Kmity,

graniczącą z lasem i widokiem
na Dolinę Bolechowicką.

tel. 0606 − 889 − 349

Mieszkanie 2−3 pok., Krowo−
drza, 64 m2, spółdz. wł., KW,
osobno wc, loggia, do zamiesz−
kania od zaraz, 180 tys. zł, tel.
0502/ 988−352
Mieszkanie 3 pok., 2/II, 9−letnie,
65 m2, wys. standard, parkiet,
flizy w kuch., wyp. łazienka, od−
dzielne wc, strych z możl. zabu−
dowy, 170 tys. zł, tel. 012/ 296−
32−96 lub 0601/ 402−853
Mieszkanie 3 pok., 90 m2 w
kamienicy, własn. hipot., bal−
kon + loggia, komfortowe,
240.000 zł, tel. 658−52−80 lub
0606/ 450−965
Mieszkanie 3 pok., Azory, 45 m2,
10p/10, własn. hipot., częścio−
wo wyremontowane, ładna ła−
zienka, flizy, 114.000 zł, tel. 636−
21−33 lub 0608/ 010−371
Mieszkanie 3 pok., Centrum, 89
m2, IIIp, wydzielone hipot.,
udział w kamienicy, po rem.,
tel., parkiety, możl. zrobienia 2−
poziom. − sprzeda właściciel za
330.000 zł, tel. 0602/ 434−364
Mieszkanie 3 pok., Czerwony
Prądnik, 50 m2, atrakcyjne po−
łożenie, zabud. loggia, dębo−
wa kuchnia, flizy, szafy i paw−
lacze w przedpokoju, tel.,
własn., 120 tys. zł, tel. 0604/
797−712
Mieszkanie 3 pok., Krowodrza,
60 m2, VI/Xp, tel., wysoki stan−
dard, flizy, panele, parkiet,
nowe okna, meble w kuchni i
łaz., 190.000 zł, do neg., tel. 280−
64−61 lub 0602/ 436−454
Mieszkanie 3 pok., Krynica
Górska, 58 m2, parkiet, flizy,
balkon, III/IV, ładne, 85.000
zł, tel. 018/ 471−33−04, 0603/
431−931
Mieszkanie 3 pok., Kurdwanów,
58 m2, nowe, wyp., media opo−
miar., niski czynsz − sprzeda wła−
ściciel za 185 tys. zł, do neg.,
ew. zamieni na podobne w Mi−
strzejowicach, tel. 654−88−93
Mieszkanie 3 pok., os. Boh.
Września, 54 m2, I/IV, tel.,
balkon, dogodny rozkład,
standard,  122.000 z ł ,  te l .
0502/ 210−503
Mieszkanie 3 pok., os. Kazimie−
rzowskie, 55 m2, 3/4, panele, fli−
zy, 118.000 zł, tel. 647−25−51 wie−
czorem

Mieszkanie 3 pok., Toruń, os.
Na Skarpie, 64 m2, spółdz.
własn., VIIIp, piękna okolica,
opomiarowane, parkiet, ka−
felki, 85 tys. zł, tel. 056/ 648−37−
50 wieczorem
Mieszkanie 3 pok., ul. Heleny, 63
m2, II/IV, spółdz. własn., 110.000
zł, tel. 659−05−51
Mieszkanie 3 pok., ul. J. Lea,
spółdz. własn., 58 m2, IIIp, win−
da, parkiet, flizy, loggia, tel.,
169.000 zł, tel. 637−15−12
Mieszkanie 3 pok., ul. Kobierzyń−
ska, 63,4 m2, wysoki standard,
parkiet, flizy, zabudowana, ja−
sna kuchnia, loggia, tel.,
210.000 zł, do neg., tel. 012/
637−73−07 lub 0605/ 720−537
Mieszkanie 3 pok., ul. Krowo−
derskich Zuchów, 54 m2, jasna
kuchnia, loggia, osobno wc i
łazienka, parter − sprzeda wła−
ściciel za 159 tys. zł, tel. 012/
633−99−22
Mieszkanie 3 pok., ul. Łużycka,
57 m2, superkomfort, w bloku,
3 piętro, 119.000 zł, tel. 0602/
761−423
Mieszkanie 3 pok., ul. Odrzań−
ska, 48 m2, XI/XI, loggia − 5 m
długości, częściowo wyremon−
towane, blok ocieplony, tel.,
115 tys. zł, tel. 266−63−69
Mieszkanie 3 pok., ul. Opolska,
52 m2, jasna kuchnia, Ip − zde−
cydowanie sprzedam za ok.
110.000 zł, tel. 0602/ 890−144
Mieszkanie 3 pok., ul. Petöfie−
go, 65,5 m2, nowe budownic−
two z cegły, j.k., parkiet, flizy,
tel. ,  balkon, garderoba,
170.000 zł, tel. 645−64−49 po 20−
tej
Mieszkanie 3 pok., ul. Piekarska,
51 m2, jasna kuchnia, duży, sło−
neczny balkon, tel., IIIp/IVp, 200
tys. zł, tel. 430−53−93 po 19−tej
Mieszkanie 36 m2, ul. Zubrzyc−
kiego, Vp/X, duża kuchnia, fli−
zy, boazeria, 77.000 zł, ew. za−
miana na 3 pok., tel. 655−39−62
po 20−tej
Mieszkanie 38 m2, Azory, Xp,
ciemna kuchnia, 1.999 zł/m2, w
rozliczeniu może być działka
lub samochód, tel. 412−59−74
lub 0503/ 127−759
Mieszkanie 4 pok. + garderoba,
93 m2, 3−letnie, bez czynszu,
własne ogrz., chronione, ze

sprzętem AGD − sprzedam za
310.000 zł lub zamienię na dom,
tel. 413−85−41
Mieszkanie 4 pok., al. Kijow−
ska, 76 m2, spółdz. własn., tel.,
4p, winda, loggia, parkiet, fli−
zy, zamkn. parking, 270.000 zł,
tel. 012/ 423−33−83 lub 0607/
493−358
Mieszkanie 4 pok., Kraków−Kur−
dwanów, 90 m2, ładne, sło−
neczne, I piętro − sprzeda wła−
ściciel za 175 tys. zł, do neg.,
tel. 654−38−86
Mieszkanie 4 pok., os. Dywizjo−
nu 303 bl. 43, 76 m2 + balkon
11 m2, komfortowe, schowek,
osobno wc, 4 piętro, winda,
175.000 zł, z garażem 200.000
zł, tel. 012/ 649−47−40 wieczo−
rem
Mieszkanie 4 pok., ul. Estońska,
72 m2, III/IV, 2 loggie, garaż,
spółdz. własn., słoneczne, wy−
soki standard, 180.000 zł, tel.
655−42−43
Mieszkanie 4 pok., ul. Zamoy−
skiego, 140 m2, udziały, kuch−
nia, łazienka, IIp − sprzeda wła−
ściciel za 300.000 zł, do neg., tel.
648−49−12
Mieszkanie 40 m2, Bronowice,
bez czynszu, 95.000 zł, tel. 033/
821−04−02 lub 0602/ 269−770
Mieszkanie 55,5 m2, os.
Oświecenia, spółdz. własn.,
do remontu, 110.000 zł, tel.
643−42−48
Mieszkanie 75 m2, ul. Marchoł−
ta, k/Geanta, Prądnik Cz., 4/
IV, 3−letnie, wys. standard, wła−

sne c.o., ogrz. podłog., kom−
pletnie wyp., 210 tys. zł, tel.
012/ 296−32−96 lub 0601/ 402−
853
Mieszkanie, garsoniera, Azory,
28 m2, wysoki parter, superkom−
fort − sprzeda właściciel za
70.000 zł, tel. 637−62−62
Mieszkanie, garsoniera, Kozłó−
wek, 24,5 m2, po rem., flizy, me−
ble w aneksie, X/Xp − sprzedam
za 53.500 zł lub zamienię na
większe, dopłata, tel. 655−35−36
po 15−tej lub 0604/ 936−196
Mieszkanie, garsoniera, os.
Kalinowe, 25 m2, zadbane, pa−
nele, tel. − sprzeda właściciel za
60.000 zł, tel. 012/ 641−56−02
Mieszkanie, garsoniera, Ugorek,
pokój 16 m2 + aneks kuch. 7
m2, parter, okna antywłam.,
parkiet, tel., budynek z cegły,
65.000 zł, tel. 0603/ 350−444
Mieszkanie, garsoniera, ul.
Bronowicka, 24 m2, 2/10p, pa−
nele, flizy, tel., 68 tys. zł, tel.
637−07−64
Mieszkanie, garsoniera, ul.
Bronowicka, 24 m2, parkiet,
flizy, zabudowana kuchnia i
przedpokój, tel., 78.000 zł, tel.
012/ 637−73−07 lub 0605/ 720−
537

KUPNO
Dom do 15 km od Krakowa, do
remontu lub stan surowy, do
50.000 zł, tel. 014/ 670−06−06 lub
0608/ 407−734

Działki
Zakopane − 6058 m2 − media, rozległy widok
na góry − r. 65 USD/m2
Zakopane − 547 m2 − media − 95.000 zł
Kościelisko − 900 m2, 1200 m2 − media, widok
− r. 70 USD/m2
Poronin − 600 m2, 650 m2 − media − r. 50 USD/m2
Bukowina Tatrzańska − 695 m2, 900 m2,
1600 m2 − r. 35 USD/m2

Domy
Zakopane − centrum, pensjonat 300 m2, dz.
600 m2, − r. 180.000 USD
Kościelisko − 100 m2, stary, dz. 850 m2 −
150.000 zł

Agencja Nieruchomości ,,ZOFIA’’
mgr Zofia Pecuch − licencja 549, Członek  M.S.P. w O.N.

e−mail: pecuch�zofianieruchosci.com.pl   www.zofianieruchomosci.com.pl
34−500 ZAKOPANE, ul. Kasprowicza 31a, od pn.−pt. 13.00 − 17.00

tel./fax (018) 20−68−109, kom. 0601−407−320
DZIAŁKI, DOMY, MIESZKANIA W ZAKOPANEM I OKOLICY

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻYNowe Bystre na Gubałówce − 110 m2,
dz. 1 ha − 310.000 zł
Poronin − 210 m2, dz. 700 m2 − r. 90.000 USD
Pod Turbaczem w Gorcach − pięknie położo−
ny, nowy − 300 m2, dz. 1050 m2 − r. 100.000 USD

Mieszkania
Zakopane − nowe budownictwo −
od r. 950 USD/m2 − 1300 USD/m2
Zakopane − komfortowy apartament −
120.000 zł
Zakopane−Szymony − 48 m2, 3p., k, ł. − 155.000 zł
Nowy Targ − 48 m2, 3 p., k, ł. − Ip. − 100.000 zł
Nowy Targ − 34 m2, 2p. ś.k., ł. − Ip. − 65.000 zł
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706

tel./fax (012) 630−23−86, tel. 630−24−24 lub 0602 69−44−91
Licencja UMiRM nr 3487

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

prywatne kamienice      wspólnoty mieszkaniowe      obiekty komercyjne

WOLA JUSTOWSKA – OSIEDLE UL. MORELOWA

NOWE, GOTOWE APARTAMENTY
DO SPRZEDAŻY LUB WYNAJMU

50 – 220 m2

Wynajem: ul.�Symfoniczna – 20 m2, 1−pokojowe, 550,00 zł
����������������ul. Staffa – 37 m2, 2− pokojowe, 800,00 zł

sprzedaż:�oś. Na Skarpie −35 m2 , 1−pokojowe, balkon, telefon, 78.000 zł
����������������oś. Tysiąclecia – 73 m2, 4 – pokojowe, balkon, telefon, 160.000 zł
���������������Krotoszyn – dom 160 m2, działka 30 a , 140.000 zł

www.MieszkaniaHotelowe.pl

SODISPAR, ul. Lubelska 12; 431-11-19 (11-15), 0602 635-077
Dom do ok. 200 m2 p.c., Wola
Justowska, tel. 0604/ 206−711
Dom do remontu, do 20 km od
Krakowa, do 70.000 zł, tel. 0602/
667−042
Dom z dużą działką, okolice
Krakowa, Opatkowic, Liszek,
Zabierzowa, tel. 654−50−05 wie−
czorem lub 0601/ 875−358
Dom, stary lub domek letnisko−
wy, na Podhalu, najchętniej
okolice pomiędzy Nowym Tar−
giem, a Szczawnicą, tel. 012/
634−56−20 lub 0605/ 825−142
Domek, gospodarstwo w gó−
rach, najchętniej w Rabce lub
niedaleko linii kolejowej Kraków−
Zakopane, tel. 012/ 422−95−46
Działka budowlana 5−10 a lub roz−
poczęta budowa, w Krakowie,
przy ulicy, uzbr., tel. 012/ 294−21−
48 lub 0601/ 40−91−82
Działka bud. 8−15 a, w płn. części
lub najbliższej ok. Krakowa, tel.
635−19−54 lub 0602/ 22−11−64
Działka, Chełm, Ruczaj, tel. 267−
24−90
Działka, nieduża, Zakamycze,
Przegorzały lub okolice, tel. 635−
95−58
Działka budowlana 15−20 a w
Kokotowie, media na działce,
tel. 012/ 658−58−95 lub 0604/
576−313
Działka budowlana lub rolna w
Wieliczce, tel. 012/ 657−23−18
Działka rolna lub rekreacyjna
ponad 1 ha, na północ od
Krakowa, tel. 012/ 269−09−68
Lokal ok. 200 m2 ścian, w cen−
trum Krakowa, na galerię, do
remontu, pisemne oferty z
ceną na adres: Galeria, Rynek
3A, 43−450 Ustroń
Lokal, magazyn, kamienicę, w
okolicach ciągów komunika−
cyjnych, ok. 200 m2, warunek:
dogodny dojazd i parking, tel.
0503/ 898−743
Mieszkanie 2 pok., chętnie Ru−
czaj, Krowodrza, Prądnik, ok. 40−

45 m2, nowe lub nowe budow−
nictwo, parter wykluczony, do
ok. 120.000 zł, tel. 0609/ 532−987
Mieszkanie 2−3 pok., w Starym
Podgórzu − pilnie kupię, tel. 656−
09−54 lub 0603/ 07−01−22
Mieszkanie 70−100 m2, w cen−
trum Krakowa, bez wieżow−
ców, może być do remontu,
adaptacji, do 200.000 zł, tel.
018/ 266−50−58, 081/ 532−44−55
Mieszkanie, małe, do remontu,
do 45.000 zł, tel. 0501/ 864−503

ZAMIANA
Dom 150 m2, Modlniczka, do
zamieszkania, działka bud. 21 a
− zamienię na nowe mieszkanie
3 pok., z dopłatą, tel. 419−22−60
Dom 220 m2, Krzeszowice,
nowy, media, tel., ładna archi−
tektura, częściowo wykończo−
ny, działka 12 a − zamienię na
mieszkanie w Krakowie, tel.
012/ 282−55−00
Działka budowlano−rolna 54 a,
uzbrojona − zamienię na miesz−
kanie, tel. 012/ 645−77−41
Kamienica w Mysłowicach, 9
mieszk., sklep, lokatorzy cz. z
wolnego najmu, możl. wolne−
go mieszkania − zamienię na
nieruchomość w Krakowie, tel.
032/ 227−53−06, 222−15−85
Mieszkania 35 m2 i 40 m2 w
Podgórzu − zamienię na dom w
Krakowie lub do 10 km od Kra−
kowa, tel. 656−21−07 lub 0503/
022−604
Mieszkanie 100 m2, w Lublinie − zam.
na Kraków, tel. 081/ 532−44−55
Mieszkanie 2 pok., ul. Wallenro−
da, 43 m2, Vp − zamienię na 3−4
pok., w okolicy, tel. 658−94−24
Mieszkanie 25 m2, w centrum Gi−
życka, superkomfortowe,
umebl., tel., bardzo blisko jezio−
ra − zamienię na małe mieszk. w
Krakowie, tel. 087/ 428−20−24

Mieszkanie 3 pok., Gdynia−
Centrum, 64 m2 + służbówka,
hipot., atrakcyjne, bez czynszu
− zamienię na mniejsze w Kra−
kowie, tel. 058/ 622−48−84
Mieszkanie 3 pok., Krowodrza
Górka, 56 m2 + loggia, kwate−
runkowe, wysoki parter/10p −
na 45 m2, z dopłatą za nadme−
traż, tel. 012/ 632−00−94
Mieszkanie 3 pok., Kurdwanów,
58 m2, 2/4p, nowe, słoneczne,
tanie w eksploatacji, liczniki −
zamienię na podobne lub
większe w N.Hucie − Mistrzejo−
wicach, tel. 654−88−93
Mieszkanie 3 pok., Prokocim
Nowy, 56 m2, spółdz. lokator−
skie, superkomf. − zamienię na
1 pok., własn., tel. 0607/ 673−
745, 673−749
Mieszkanie 3 pok., Prokocim
Nowy, spółdz. lokatorskie, 55
m2 − zamienię na 2 pok., tel.
0501/ 21−55−48
Mieszkanie 3 pok., w Trzebini, 35
km od Krakowa, 61 m2, kuch−
nia, IIp/IV, spółdz., loggia, ga−
raż własn. − zamienię na Kra−
ków, tel. 032/ 612−28−79
Mieszkanie 4 pok., Tarnów, 75
m2, kuchnia, 2/4, superkomfort,
garaż − zamienię na 3−4 pok. w
Krakowie, tel. 0603/ 77−58−58
Mieszkanie 4 pok., ul. Nawojki,
nowe, 70 m2, parter, wys. stan−
dard, wyk., doskonałe na biuro
oraz dla osób niepełnospr. − za−
mienię za dopłatą na Kraków −
okolice, tel. 0606/ 99−68−29
Mieszkanie 42,5 m2, w Nowej
Hucie, hipot., 0/X, loggia − za−
mienię na mniejsze, za dopła−
tą, ok. 30 m2, najchętniej 2
pok., tel. 0503/ 977−852
Mieszkanie 50 m2, Mysłowice,
własn., bez czynszu, płatne tyl−
ko media, w starym budown. −
zamienię na mieszk. w Krako−
wie, może być mniejsze lub lo−
katorskie, tel. 032/ 227−53−06

Mieszkanie, garsoniera, ul. Wro−
cławska, 28 m2, IV/IV, nowe
okno, słoneczne, zamknięty
parking, tel. − zamienię na więk−
sze w okolicy, za dopłatą, tel.
632−26−77 lub 0606/ 613−293

WYNAJEM
Apartament 4 pok., os. Oficerskie,
83 m2, kuch., łaz., umebl., wyp.,
podwyższony standard, tel., tv
kabl., parking, 2.600 zł + media,
tel. 012/ 411−49−29 lub 041/ 357−
11−33 po 17−tej
Apartament w ścisłym centrum
Krakowa, nowy, atrakcyjny,
tel., po remoncie, od lipca, na
dłużej, 950 zł + media, tel. 012/
285−43−15
Dom − niezależne piętro z ogro−
dem, ul. Królowej Jadwigi, 3 pok.,
superkomfort, parkiet, flizy, tel.,
parking, z możl. podnajęcia par−
teru, 2.500 zł + media, tel. 637−
41−28 lub 0608/ 627−578
Dom 250 m2, przecznica ul. Bro−
nowickiej, 2 niezależne kondyg.,
po rem. kap., na dział. gosp., c.o.
gaz., tel., dz. 4 a, 8 pok., 2 kuch.,
2 łaz., 5.000 zł/mc + media, tel.
032/ 255−32−36
Dom szereg. 110 m2, okol. ul.
Lublańskiej, 4 pok. + kuchnia +
2 łazienki + garaż, umebl., c.o.,
działka 2 a, 1.700 zł/mc, tel.
032/ 787−27−62
Domki − 25 zł/os., pokoje 30 zł/
os., konie − od 20 zł, na Mazu−
rach, okolice Rucianego, tel.
0501/ 736−962, 090/ 351−865
Garaż 16,2 m2, os. Na Lotnisku
16 A, kanał, 250 zł lub sprzedam
za 32.000 zł, tel. 012/ 644−73−28
po 19−tej lub 0606/ 456−420
Garaż murowany przy ul. Zako−
piańskiej, naprzeciw Castoramy,
300 zł/mc, tel. 0602/ 26−58−48
Kamienica 300 m2, okol. Mio−
dowej, na siedzibę, biura, apar−
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Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

www. abc−nieruchomosci.pl

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

K A M I E N I C AK A M I E N I C AK A M I E N I C AK A M I E N I C AK A M I E N I C ADO WYNAJĘCIA 420−600 m2
cała pusta (na szkołę języków,
przedstawicielstwo firmy itp.)

tel. 427−33−97, 0501 424−902

ŚRÓDMIEŚCIE
nowe, superkomfortowe

lokale handlowo − usługowo − biurowe,
pow. od 80 m2 do 1400 m2

wynajmie właściciel − tel.: 0501/ 488−440, 631−22−66

LOKALE BIUROWO - HANDLOWE, ul.DŁUGA - do wynajęcia:
dowolna ilość linii telefonicznych
stałe łącze internetowe
całodobowa ochrona
atrakcyjna cena
oraz lokal handlowy, parter 90 m2

INFORMACJA: tel./fax 431-06-88, 0604 460-805

tamenty, stan b. dobry, 10.000
zł/mc, tel. 429−56−52
Lokal 110 m2, w Zabierzowie, w
budynku o wysokim standar−
dzie, na biura, pracownie lub
ciche rzemiosło, 10 zł/m2, tel.
012/ 285−42−79
Lokal 130 m2, przecznica ul. Mo−
gilskiej, nowy, Netia, TP S.A.,
światłowód, m. parkingowe, na−
przeciw zieleńca, 10−15 USD/m2
+ VAT, tel. 0603/ 11−64−60
Lokal 70 m2, Śródmieście, Ip w
kamienicy, na cichą działal−
ność − wynajmie właściciel za
900 zł, tel. 0501/ 721−458
Lokal biurowy 25 m2 + pom. sa−
nitarne, ul. Dożynkowa, os. Wit−
kowice, tel., parking, 500 zł +
VAT, bez dodatkowych opłat,
tel. 0501/ 864−503
Lokal biurowy 250 m2, Kraków,
Rynek Gł., TP S.A., podział po−
mieszczeń do uzgodnienia, 12
USD/m2 + media + VAT, tel. 012/
429−10−04
Lokal na aptekę − poszukuję, w
Krakowie lub okolicy, min. 80
m2, jeden poziom, min. 5 po−
mieszczeń, sanitariat, tel. 0600/
514−718
Mieszkanie 1 pok., Kurdwanów,
Plejady, 37 m2, nowe, taras, IIp,
winda, pralka, lodówka,
umebl. kuchnia, portier, atrak−
cyjne, 700 zł + czynsz + media,
tel. 0502/ 966−237
Mieszkanie 1 pok., ul. ks. Meie−
ra, 39 m2, nowe, kuchnia, wc,
łazienka, balkon, 3 piętro, 650 zł
+ opłaty, tel. 012/ 417−19−13
Mieszkanie 1 pok., ul. Lwowska
6, 31 m2, jasna kuchnia, po re−
moncie, przy pl. Boh. Getta,

700 zł + prąd, tel. 012/ 288−23−
49 lub 0600/ 400−076
Mieszkanie 1 pok., ul. Witosa, 40
m2, kuchnia, nowe, komforto−
we, dobry dojazd − wynajmę
studentkom za 650 zł + woda,
gaz, prąd, tel. 655−74−29
Mieszkanie 1 pok., ul. Zakątek,
22 m2, umeblowane, kuchnia,
łazienka, z wyposażeniem, peł−
ny komfort − wynajmę dla 2 stu−
dentek za 700 zł/mc + media,
tel. 0609/ 546−308
Mieszkanie 2 pok. − poszukuję,
umeblowane, w Krowodrzy, tel.
0608/ 534−106
Mieszkanie 2 pok., Azory, 37 m2,
tel., umeblowane niekomplet−
nie, c.k., balkon, Ip, 600 zł + me−
dia, tel. 633−82−91
Mieszkanie 2 pok., Azory, c. kuch−
nia, pralka, lodówka, od 1 lipca,
650 zł + media + kaucja, tel. 012/
412−59−74 lub 0503/ 127−759
Mieszkanie 2 pok., Kazimierz, w
kamienicy, II piętro, tel., umebl.,
1.500 zł + media/mc, tel. 0602/
230−873
Mieszkanie 2 pok., naprzeciw
campusu UJ, 50 m2, z aneksem
sypialnym, nowe, ładnie wykoń−
czone, 50 m2, z balkonem, 1.200
zł + media, tel. 425−83−25
Mieszkanie 2 pok., okolice Ge−
anta, 38 m2, umeblowane,
pralka, lodówka, 700 zł + niski
czynsz, od lipca, tel. 641−28−52
po 21−ej lub 0608/ 308−764
Mieszkanie 2 pok., os. Mistrze−
jowice Nowe, 43 m2, nowe,
parter, cicha okolica, 650 zł/mc
+ opłaty, tel. 641−43−28
Mieszkanie 2 pok., Węgrzce,
gm. Zielonki, 55 m2, kuchnia,

IIp, 2 balkony, parkiet, 850 zł +
opłaty oraz lokal użytkowy 150
m2, 1.200 zł, tel. 285−82−62
Mieszkanie 2 pok., Widok, 44
m2, kuchnia, 800 zł + media, tel.
637−22−04
Mieszkanie 3 pok., Krowoder−
skich Zuchów, 54 m2, II piętro,
cz. umeblowane, tel., 1.000 zł +
opłaty, tel. 419−17−47 lub 0603/
518−525
Mieszkanie 3 pok., N. Proko−
cim, ul .  Ściegiennego, 68
m2,  kuchn ia,  kompletn ie
umebl., superkomfort, 1.200
zł/mc + media, tel. 012/ 657−
18−49 po 18−tej  lub 0501/
422−874 po 15−tej
Mieszkanie 3 pok., Nowy Bieża−
nów, 62 m2, umeblowane, II
piętro, winda, 750 zł + media,
tel. 658−26−33 lub 0606/ 461−765
Mieszkanie 3 pok., Rynek Głów−
ny 39, apartament 211 m2, wy−
soki standard, tel., 8.000 zł + me−
dia, tel. 012/ 429−54−46

Mieszkanie 3 pok., Wola Du−
chacka, 60 m2, j.k., 2 loggie,
częściowo umebl., obok apte−
ka, sklep, targ, parking, 750 zł
+ media, tel. 422−23−31

Mieszkanie 4 pok., ul. Mały Pła−
szów, tel., 1.000 zł + media, tel.
012/ 647−79−39 po 21−ej

Mieszkanie 54 m2, Śródmieście,
nowe, b. wysoki standard, ca−
łodobowa ochrona, umeblo−
wane, 1.300 zł + media, tel.
012/ 266−70−19

Mieszkanie 55 m2, w Krowodrzy,
piętro szeregowca, superkomf.,
umebl., opom., miejsce par−
king. − wynajmie właściciel za
900 zł/mc + media + kaucja, tel.
0601/ 968−940

Nieruchomość 1.700 m2, Biel−
sko−Biała, poz. 0, media, 10 zł +
VAT/m2, tel. 033/ 822−01−20 lub
0602/ 624−940

Do wynajęcia
superkomfortowy
apartament
w luksusowej kamienicy
(po generalnym remoncie)
na RYNKU
GŁÓWNYM
• 3 pokoje + garderoba

+ kuchnia
• pow. 116 m2
• 2 linie telefoniczne

tel. (012) 421−82−80
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